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２００９日本ジュニア室内陸上競技大会
2009 JAPAN JUNIOR INDOOR TRACK & FIELD OSAKA MEET
主  催:(財)日本陸上競技連盟
主　管:大阪陸上競技協会　　　協　賛:大阪市信用金庫
会場:大阪城ホール

グランド・コンディション
日付 時刻 天候 気温℃ 湿度% 風向 風速 m/s 場所
09/02/11  9:00 室内 21.5 49.0    大阪城ホール

10:00 室内 23.0 44.0    
11:00 室内 23.7 44.0    
12:00 室内 24.0 46.0    
13:00 室内 24.0 46.0    
14:00 室内 24.0 46.0    
15:00 室内 24.0 46.0    
16:00 室内 24.0 46.0    
17:00 室内 24.0 46.0    
18:00 室内 24.0 49.0    
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男子 ｼﾞｭﾆｱ  ６０ｍ 予選(4-0+8)          2月11日 15:00
決勝                 2月11日 17:55

室内日本記録         6.55    朝原　宣治    (大阪ガス)             1997
大 会 記 録          6.76    田仲　良多    (奈良・添上高)         2001

予選(4組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   4   89 竹井　尚也        京　都･龍谷大平安高        7.00 q
ﾀｹｲ ﾅｵﾔ           

  2   7   67 三輪　将之        愛  知･中京大中京高        7.06
ﾐﾀ ﾏｻﾕｷ           

  3   8   50 古川　拓夢        岐  阜･武義高              7.10
ﾌﾙｶﾜ ﾀｸﾑ          

  4   2   58 粳田　竜之助      静  岡･藤枝明誠高          7.11
ｳﾙﾁﾀﾞ ﾀﾂﾉｽｹ       

  5   5   84 藤堂　亨隆        滋　賀･草津東高            7.12
ﾄｳﾄﾞｳ ﾅｵﾀｶ        

  6   6  142 諏訪　裕祐        岡　山･倉敷青陵高          7.18
ｽﾜ ﾕｳｽｹ           

  7   3  107 畑中　勇人        大　阪･東大阪大柏原高      7.43
ﾊﾀﾅｶ ﾕｳﾄ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   8  135 九鬼　　巧        和歌山･和歌山北高          6.97 q
ｸｷ ﾀｸﾐ            

  2   4   91 森下　俊明        大　阪･大阪高              7.00 q
ﾓﾘｼﾀ ﾄｼｱｷ         

  3   2   17 友光　　駿        埼　玉･武南高              7.04
ﾄﾓﾐﾂ ｼｭﾝ          

  4   7   95 前田　盛翔        大　阪･春日丘高            7.09
ﾏｴﾀﾞ ｾｲｼｮｳ        

  5   6   57 山本　祐太朗      静  岡･沼津西高            7.25
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ        

  6   5  100 野田　滉二        大　阪･近大附高            7.43
ﾉﾀﾞ ｺｳｼﾞ          

  3  109 伊藤　勝也        大　阪･東大阪大柏原高        DNF 
ｲﾄｳ ｼｮｳﾔ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   3  104 堀江　新太郎      大　阪･太成学院高          6.97 q
ﾎﾘｴ ｼﾝﾀﾛｳ         

  2   2   98 荒木　亮太郎      大　阪･近大附高            7.02 q
ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ        

  3   7  164 木村　　淳        沖　縄･中部商業高          7.02
ｷﾑﾗ ｼﾞｭﾝ          

  4   8   44 堀内　貫平        山  梨･桂高                7.06
ﾎﾘｳﾁ ｶﾝﾍﾟｲ        

  5   5   74 鈴木　大介        愛  知･名古屋大谷高        7.10
ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ        

  6   4   54 内藤　　強        静  岡･沼津西高            7.14
ﾅｲﾄｳ ﾂﾖｼ          

  7   6   83 松山　晋伍        滋　賀･草津東高            7.28
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾝｺﾞ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   7   92 中野　翔一        大　阪･大阪高              6.92 q
ﾅｶﾉ  ｼｮｳｲﾁ        

  2   6  158 吉永　昇平        福　岡･自由ヶ丘高          6.95 q
ﾖｼﾅｶﾞ ｼｮｳﾍｲ       

  3   3  165 大城　真悟        沖　縄･中部商業高          7.01 q
ｵｵｼﾛ ｼﾝｺﾞ         

  4   5   68 屋貝　博文        愛  知･中京大中京高        7.04
ﾔｶﾞｲ ﾋﾛﾌﾐ         

  5   4   99 永島　桂太        大　阪･近大附高            7.20
ﾅｶﾞｼﾏ ｹｲﾀ         

  6   2  116 和田　充功        大　阪･東大阪大柏原高      7.22
ﾜﾀﾞ ﾐﾂﾉﾘ          

  7   8   90 池永　愛波        大　阪･大阪学院高          7.24
ｲｹﾅｶﾞ ｴﾅﾐ         

  8   1   37 棚橋　　誉        新  潟･長岡大手高          7.24
ﾀﾅﾊｼ ﾎﾏﾚ          

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4   92 中野　翔一        大　阪･大阪高              6.89

ﾅｶﾉ  ｼｮｳｲﾁ        
  2   3  135 九鬼　　巧        和歌山･和歌山北高          6.93

ｸｷ ﾀｸﾐ            
  3   5  158 吉永　昇平        福　岡･自由ヶ丘高          6.95

ﾖｼﾅｶﾞ ｼｮｳﾍｲ       
  4   6  104 堀江　新太郎      大　阪･太成学院高          6.96

ﾎﾘｴ ｼﾝﾀﾛｳ         
  5   8   89 竹井　尚也        京　都･龍谷大平安高        6.98

ﾀｹｲ ﾅｵﾔ           
  6   7   91 森下　俊明        大　阪･大阪高              7.01

ﾓﾘｼﾀ ﾄｼｱｷ         
  7   2   98 荒木　亮太郎      大　阪･近大附高            7.02

ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ        
  8   1  165 大城　真悟        沖　縄･中部商業高          7.07

ｵｵｼﾛ ｼﾝｺﾞ         

凡例: DNF:途中棄権
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男子 ｼﾞｭﾆｱ  １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(3)            2月11日 10:40
決勝                 2月11日 10:40

室内日本記録      3:42.64    中山　茂喜    (京セラ)               1992
大 会 記 録       

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   4   48 小森　大輝        岐  阜･岐阜高専         4:05.55
ｺﾓﾘ ﾀﾞｲｷ          

  2   1   86 寺岡　広大        滋　賀･草津東高         4:05.85
ﾃﾗｵｶ ｺｳﾀﾞｲ        

  3   5  125 和田　悠暉        兵　庫･須磨学園高       4:07.25
ﾜﾀﾞ ﾕｳｷ           

  4   3  143 渡部　直道        岡　山･玉野光南高       4:09.10
ﾜﾀﾍﾞ ﾅｵﾐﾁ         

  5   6   96 松井　一樹        大　阪･関西創価高       4:13.56
ﾏﾂｲ ｶｽﾞｷ          

  2  124 小林　直生        兵　庫･市川高          DNS 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ         

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   1   12 坂庭　大輝        埼　玉･城北埼玉高       4:07.90
ｻｶﾆﾜ ﾀﾞｲｷ         

  2   2   18 内山　浩貴        埼　玉･武南高           4:08.94
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾛｷ          

  3   5    3 小野　拓也        山　形･上山明新館高     4:12.51
ｵﾉ ﾀｸﾔ            

  4   3   63 山本　　龍        愛  知･岡崎城西高       4:14.29
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ          

  5   4  126 指出　大志        兵　庫･須磨学園高       4:23.20
ｻｼﾃﾞ ﾀｲｼ          

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   4  157 青木　智治        香  川･津田高           3:59.25
ｱｵｷ ﾁﾊﾙ           

  2   3  139 監物　稔浩        岡　山･おかやま山陽高   4:02.31
ｹﾝﾓﾂ ﾄｼﾋﾛ         

  3   1    7 長谷川　剛士      埼　玉･春日部東高       4:05.15
ﾊｾｶﾞﾜ ﾂﾖｼ         

  4   2   85 西澤　俊晃        滋　賀･草津東高         4:05.81
ﾆｼｻﾞﾜ ﾄｼｱｷ        

  5   5  132 海道　雄弥        奈　良･生駒高           4:23.37
ｶｲﾄﾞｳ ﾕｳﾔ         

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  157 青木　智治        香  川･津田高           3:59.25

ｱｵｷ ﾁﾊﾙ           
  2   3  139 監物　稔浩        岡　山･おかやま山陽高   4:02.31

ｹﾝﾓﾂ ﾄｼﾋﾛ         
  3   1    7 長谷川　剛士      埼　玉･春日部東高       4:05.15

ﾊｾｶﾞﾜ ﾂﾖｼ         
  4   4   48 小森　大輝        岐  阜･岐阜高専         4:05.55

ｺﾓﾘ ﾀﾞｲｷ          
  5   2   85 西澤　俊晃        滋　賀･草津東高         4:05.81

ﾆｼｻﾞﾜ ﾄｼｱｷ        
  6   1   86 寺岡　広大        滋　賀･草津東高         4:05.85

ﾃﾗｵｶ ｺｳﾀﾞｲ        
  7   5  125 和田　悠暉        兵　庫･須磨学園高       4:07.25

ﾜﾀﾞ ﾕｳｷ           
  8   1   12 坂庭　大輝        埼　玉･城北埼玉高       4:07.90

ｻｶﾆﾜ ﾀﾞｲｷ         
  9   2   18 内山　浩貴        埼　玉･武南高           4:08.94

ｳﾁﾔﾏ ﾋﾛｷ          
 10   3  143 渡部　直道        岡　山･玉野光南高       4:09.10

ﾜﾀﾍﾞ ﾅｵﾐﾁ         
 11   5    3 小野　拓也        山　形･上山明新館高     4:12.51

ｵﾉ ﾀｸﾔ            
 12   6   96 松井　一樹        大　阪･関西創価高       4:13.56

ﾏﾂｲ ｶｽﾞｷ          
 13   3   63 山本　　龍        愛  知･岡崎城西高       4:14.29

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ          
 14   4  126 指出　大志        兵　庫･須磨学園高       4:23.20

ｻｼﾃﾞ ﾀｲｼ          
 15   5  132 海道　雄弥        奈　良･生駒高           4:23.37

ｶｲﾄﾞｳ ﾕｳﾔ         

凡例: DNS:欠    場
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男子 ｼﾞｭﾆｱ  ６０ｍＨ 予選(7-0+8)          2月11日 17:00
決勝                 2月11日 18:24

室内日本記録         7.75    内藤  真人    (ミズノ）              2008
大 会 記 録          7.96    玉井　秀樹    (京都・洛南高)         2006

予選(7組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   7  150 秋山　大輔        徳  島･城ノ内高            8.31 q
ｱｷﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ        

  2   2    4 庄司　龍治        山　形･新庄神室産業高      8.60
ｼｮｳｼﾞ ﾘｭｳｼﾞ       

  3   5   41 神田　大陽        新  潟･新潟明訓高          8.63
ｶﾝﾀﾞ ﾋﾛｱｷ         

  4   1   39 霜鳥　広貴        新  潟･長岡商業高          8.78
ｼﾓﾄﾘ ﾋﾛｷ          

  5   8  141 鍵本　直也        岡　山･邑久高              8.93
ｶｷﾞﾓﾄ ﾅｵﾔ         

  4  120 吉岡　駿貴        大　阪･東大阪大柏原高        DSQ *T4 
ﾖｼｵｶ ﾄｼｷ          

  3   30 藤村　翔平        東　京･郁文館高        DNS 
ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｮｳﾍｲ       

  6   80 田前　佑斗        三  重･皇學館高        DNS 
ﾀﾏｴ ﾕｳﾄ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   7   46 早川　恭平        長  野･長野吉田高          8.24 q
ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ        

  2   5   59 天野　裕太        静  岡･藤枝明誠高          8.48
ｱﾏﾉ ﾕｳﾀ           

  3   4  128 谷　浩二朗        兵　庫･滝川第二高          8.66
ﾀﾆ ｺｳｼﾞﾛｳ         

  4   8   53 増田　優太        静  岡･東海大翔洋高        8.67
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾀ          

  5   6  111 賀来　丈博        大　阪･東大阪大柏原高      8.68
ｶｸ ﾀｹﾋﾛ           

  6   1   33 布田　健人        神奈川･希望ヶ丘高          8.70
ﾇﾉﾀﾞ ｹﾝﾄ          

  7   2  127 田中　　昂        兵　庫･星陵高              8.72
ﾀﾅｶ ｺｳ            

  8   3    9 武田　佑輔        埼　玉･狭山ヶ丘高          8.89
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｽｹ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   8   75 柏原　裕士        愛  知･名古屋高            8.46 q
ｶｼﾊﾗ ﾕｳｼﾞ         

  2   6    5 猪野　泰介        山　形･山形中央高          8.48
ｲﾉ ﾀｲｽｹ           

  3   5   93 内賀島　陽史      大　阪･大阪高              8.57
ｳﾁｶﾞｼﾏ ﾋﾌﾐ        

  4   4    1 和田　　基        秋　田･秋田商業高          8.58
ﾜﾀﾞ ﾓﾄｲ           

  5   2   11 馬場　和樹        埼　玉･昌平高              8.59
ﾊﾞﾊﾞ ｶｽﾞｷ         

  6   7   38 近藤　　駿        新  潟･長岡大手高          8.81
ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝ         

  7   3  112 田野　達也        大　阪･東大阪大柏原高      8.83
ﾀﾉ ﾀﾂﾔ            

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   3   73 波多野　良平      愛  知･豊川高              8.42 q
ﾊﾀﾉ ﾘｮｳﾍｲ         

  2   2   77 三浦　豊成        愛  知･名古屋高            8.48
ﾐｳﾗ ﾄﾖﾅﾘ          

  3   1   28 伊藤　　凌        東　京･郁文館高            8.53
ｲﾄｳ ﾘｮｳ           

  4   6  138 黒田　航太        岡　山･岡山工業高          8.59
ｸﾛﾀﾞ ｺｳﾀ          

  5   8   64 星野　岳央        愛  知･蒲郡東高            8.67
ﾎｼﾉ ﾀｹｵ           

  6   4   40 清水　　嶺        新  潟･新潟高              8.73
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳ          

  7   5   61 天野　涼太        愛  知･岡崎城西高          8.78
ｱﾏﾉ ﾘｮｳﾀ          

  8   7  119 篠原　貴好        大　阪･東大阪大柏原高      8.78
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾖｼ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 5組

  1   2   76 牛田　朋宏        愛  知･名古屋高            8.42 q
ｳｼﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ         

  2   6   65 小久保　翔太      愛  知･成章高              8.49
ｺｸﾎﾞ ｼｮｳﾀ         

  3   3  101 清水　成洋        大　阪･桜塚高              8.57
ｼﾐｽﾞ ｼｹﾞﾋﾛ        

  4   7   97 小西　勇太        大　阪･関西創価高          8.59
ｺﾆｼ ﾕｳﾀ           

  5   5  148 梶本　充孝        広　島･西条農業高          8.63
ｶｼﾞﾓﾄ ﾐﾂﾀｶ        

  6   4   15 田島　　玲        埼　玉･深谷商業高          8.76
ﾀｼﾞﾏ ﾘｮｳ          

  7   1  144 水畑　和也        岡　山･玉野光南高          8.85
ﾐｽﾞﾊﾀ ｶｽﾞﾔ        

  8   10 吉村　太一        埼　玉･狭山ヶ丘高      DNS 
ﾖｼﾑﾗ ﾀｲﾁ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 6組

  1   8  145 安部　孝駿        岡　山･玉野光南高          8.25 q
ｱﾍﾞ ﾀｶﾄｼ          

  2   7  163 宮内　文哉        鹿児島･鹿児島高            8.48
ﾐﾔｳﾁ ﾌﾐﾔ          

  3   6   31 安藤　圭太        東　京･駒場高              8.52
ｱﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ         

  4   5  115 上野　　響        大　阪･東大阪大柏原高      8.56
ｳｴﾉ ﾋﾋﾞｷ          

  5   3    8 青木　健太        埼　玉･川口工業高          8.64
ｱｵｷ ｹﾝﾀ           

  6   2   29 眞家　康成        東　京･郁文館高            8.86
ﾏｲｴ ﾔｽﾅﾘ          

  4   94 野々村　修平      大　阪･大阪高          DNS 
ﾉﾉﾑﾗ ｼｭｳﾍｲ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 7組

  1   1  113 三田　恭平        大　阪･東大阪大柏原高      8.36 q
ﾐﾀ ｷｮｳﾍｲ          

  2   2   87 村田　悠伎        滋　賀･高島高              8.38 q
ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ           

  3   8  131 廣瀬　達也        兵　庫･御影高              8.62
ﾋﾛｾ ﾀﾂﾔ           

  4   7   66 山﨑　翔太        愛  知･中京大中京高        8.64
ﾔﾏｻｷ ｼｮｳﾀ         

  5   4   27 舘野　哲也        東　京･郁文館高            8.72
ﾀﾃﾉ ﾃﾂﾔ           

  6   3  123 神吉　直哉        兵　庫･明石城西高          8.86
ｶﾝｷ ﾅｵﾔ           

  5   25 佐藤　佑哉        千　葉･成田高          DNS 
ｻﾄｳ ﾕｳﾔ           

  6   55 佐々木　純        静  岡･沼津西高        DNS 
ｻｻｷ ｼﾞｭﾝ          

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  145 安部　孝駿        岡　山･玉野光南高          8.14

ｱﾍﾞ ﾀｶﾄｼ          
  2   5  113 三田　恭平        大　阪･東大阪大柏原高      8.20

ﾐﾀ ｷｮｳﾍｲ          
  3   4   46 早川　恭平        長  野･長野吉田高          8.24

ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ        
  4   6  150 秋山　大輔        徳  島･城ノ内高            8.32

ｱｷﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ        
  5   8   87 村田　悠伎        滋　賀･高島高              8.33

ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ           
  6   7   73 波多野　良平      愛  知･豊川高              8.37

ﾊﾀﾉ ﾘｮｳﾍｲ         
  7   2   76 牛田　朋宏        愛  知･名古屋高            8.43

ｳｼﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ         
  8   1   75 柏原　裕士        愛  知･名古屋高            8.52

ｶｼﾊﾗ ﾕｳｼﾞ         

凡例: DSQ:失    格／ *T4:2度の不正なｽﾀｰﾄ／ DNS:欠    場
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男子 ｼﾞｭﾆｱ  走高跳 決勝                 2月11日　 9:15

室内日本記録         2m28    醍醐　直幸    (東京・東京陸協)       2006
大 会 記 録          2m11    横山　功一    (愛知・名古屋高)       2003

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m90 1m95 2m00 2m03 2m08 2m12 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 16  23戸邉　直人        千　葉 o  o  o  o  xo xxx 2m08

ﾄﾍﾞ ﾅｵﾄ           専大松戸高      
  2 17  21星場　亮太        千　葉 xo o  o  xxx 2m00

ﾎｼﾊﾞ ﾘｮｳﾀ         柏日体高        
  3  4 118佐藤　文哉        大　阪 o  o  xxx 1m95

ｻﾄｳ ﾌﾐﾔ           東大阪大柏原高  
  3 13  81衛藤　　昂        三  重 o  o  xxx 1m95

ｴﾄｳ ﾀｶｼ           鈴鹿高専        
  3 19 162佐脇　慧一        大　分 o  o  xxx 1m95

ｻﾜｷ ｹｲｲﾁ          佐伯鶴城高      
  6  3 147永山　雄基        岡　山 xo o  xxx 1m95

ﾅｶﾞﾔﾏ ﾕｳｷ         新見高          
  7 14  42笹嶋　達也        石  川 xxo o  xxx 1m95

ｻｻｼﾞﾏ ﾀﾂﾔ         星稜高          
  8 12 108巻田　知範        大　阪 o  xo xxx 1m95

ﾏｷﾀ ﾄﾓﾉﾘ          東大阪大柏原高  
  8 22 160藤　　博文        福　岡 o  xo xxx 1m95

ﾄｳ ﾋﾛﾌﾐ           福岡第一高      
 10 11 130川﨑　和也        兵　庫 o  xxo xxx 1m95

ｶﾜｻｷ ｶｽﾞﾔ         姫路高          
 10 18  60中村　明彦        愛  知 o  xxo xxx 1m95

ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾋｺ         岡崎城西高      
 10 20 114小室　　翔        大　阪 o  xxo xxx 1m95

ｺﾑﾛ ｼｮｳ           東大阪大柏原高  
 13  1 244平　　龍彦        静  岡 o  xxx 1m90

ﾀｲﾗ ﾀﾂﾋｺ          富塚中          
 14  2 159岩本　　航        福　岡 xo xxx 1m90

ｲﾜﾓﾄ ｺｳ           自由ヶ丘高      
 14  6  56石田　　隆        静  岡 xo xxx 1m90

ｲｼﾀﾞ ﾀｶｼ          沼津西高        
 14  7  34榎本　優太        神奈川 xo xxx 1m90

ｴﾉﾓﾄ ﾕｳﾀ          光明相模原高    
  5  72澤田　裕貴        愛  知 xxx NM  
ｻﾜﾀﾞ ﾋﾛﾀｶ         豊川高          

  8   6中島　大輔        群　馬 xxx NM  
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ       前橋育英高      

  9 134大野　　翼        和歌山 xxx NM  
ｵｵﾉ ﾂﾊﾞｻ          近大和歌山高    

 10 146山本　雄大        岡　山 xxx NM  
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ        玉野光南高      

 21 133岡山　優樹        奈　良 xxx NM  
ｵｶﾔﾏ ﾕｳｷ          大和広陵高      

 15  36小島　　亮        新  潟 DNS 
ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳ          十日町高        

凡例: NM :記録なし／ DNS:欠    場
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男子 ｼﾞｭﾆｱ  棒高跳 決勝                 2月11日　16:00

室内日本記録         5m70    澤野　大地    (ニシＡＣ)             2004
大 会 記 録          5m20    井村　俊雄    (兵庫・明石商業高)     2001

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 4m60 4m70 4m80 4m90 5m00 5m10 5m21 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 14 153澤田　大地        香  川 -  -  o  -  xo xxo xxx 5m10

ｻﾜﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ         観音寺第一高    
  2 10  22三浦　　優        千　葉 -  -  xo -  xo xxx 5m00

ﾐｳﾗ ﾕｳ            木更津総合高    
  3 11 151土井　翔太        香  川 -  xxo -  -  xxo xxx 5m00

ﾄﾞｲ ｼｮｳﾀ          観音寺第一高    
  4  9  62山本　聖途        愛  知 o  o  o  xxx 4m80

ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾄ          岡崎城西高      
  5 12  45松澤ｼﾞｱﾝ　成治    長  野 -  o  -  xxx 4m70

ﾏﾂｻﾞﾜｼﾞｱﾝ ﾅﾙﾊﾙ    高遠高          
  6 13  16川島　　優        埼　玉 xo o  xxx 4m70

ｶﾜｼﾏ ﾕｳ           不動岡高        
  7  4 156細井　雄喜        香  川 xxo o  xxx 4m70

ﾎｿｲ ﾕｳｷ           観音寺中央高    
  8  7  79田中　　僚        三  重 o  xo xxx 4m70

ﾀﾅｶ ﾘｮｳ           皇學館高        
  9  8 152森　　将大        香  川 xxo -  xxx 4m60

ﾓﾘ ﾏｻﾋﾛ           観音寺第一高    
  2  52小林　柊也        静  岡 xxx NM  
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾔ        東海大翔洋高    

  3  20桜井　　駿        千　葉 xxx NM  
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝ          柏日体高        

  5  70塚野　天啓        愛  知 xxx NM  
ﾂｶﾉ ﾀｶﾋﾛ          中京大中京高    

  6  51白澤　領亮        静  岡 xxx NM  
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｽｹ        磐田農業高      

  1  71各務　博紀        愛  知 DNS 
ｶｶﾑ ﾋﾛｷ           中京大中京高    

凡例: NM :記録なし／ DNS:欠    場
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男子 ｼﾞｭﾆｱ  走幅跳 決勝                 2月11日　13:00

室内日本記録         8m07    森長　正樹    (ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｨﾝ)            1999
大 会 記 録          7m43    田中　裕丸    (大阪・大和川高)       2008

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 11 149日浦　誠治        広　島   7m11   ×   ×   7m34   ×   7m57   7m57 NGR 

ﾋｳﾗ ｾｲｼﾞ          西条農業高      
  2 14  14嘉山　大介        埼　玉   7m24   ×   6m99   7m26   7m45   7m45   7m45 NGR 

ﾖｼﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ        深谷商業高      
  3 10 136日浦　崇道        和歌山   6m76   7m13  7m15   7m39   ×   ×   7m39

ﾋｳﾗ ﾀｶﾐﾁ          和歌山北高      
  4 13 122田中　裕丸        大　阪   7m17   6m95  7m20   7m25   7m37   7m35   7m37

ﾀﾅｶ ﾕｳﾏﾙ          大和川高        
  5  9 166佐久田　健人      沖　縄   6m74   ×   7m02   7m03   7m18   7m33   7m33

ｻｸﾀﾞ ｹﾝﾄ          那覇西高        
  6  5  78吉村　宏基        三  重   ×   6m67  7m04   6m89   6m89   7m08   7m08

ﾖｼﾑﾗ ﾋﾛｷ          近大高専        
  7  7 129松下　真樹        兵　庫   6m88   6m76  6m86   6m85   7m01   ×   7m01

ﾏﾂｼﾀ ﾏｻｷ          滝川第二高      
  8  4 117西海　　亮        大　阪   6m99   6m99  －   －   －   －   6m99

ﾆｼｳﾐ ﾘｮｳ          東大阪大柏原高  
  9  6  26土木田　謙        東　京   6m69   6m84  6m16   6m84

ﾄｷﾀ ｹﾝ            足立新田高      
 10 16 154石井　一成        香  川   6m59   6m82  6m82   6m82

ｲｼｲ ｶｽﾞﾅﾘ         観音寺第一高    
 11 17 140大枝　優介        岡　山   6m65   6m73  6m66   6m73

ｵｵｴﾀﾞ ﾕｳｽｹ        岡山城東高      
 12 15  35村田　真吾        神奈川   6m69   6m66  6m69   6m69

ﾑﾗﾀ ｼﾝｺﾞ          湘南工大附      
 13  1 102大野　寛雄        大　阪   6m31   ×   －   6m31

ｵｵﾉ ﾋﾛｵ           千里高          
 14  3  43岩崎　友哉        石  川   ×   5m11  ×   5m11

ｲﾜｻｷ ﾄﾓﾔ          星稜高          
  2   2奥山　裕人        山　形 DNS 
ｵｸﾔﾏ ﾕｳﾄ          上山明新館高    

  8  19幸　　雄司        埼　玉 DNS 
ﾕｷ ﾀｹｼ            武南高          

 12  49長尾　勇佑        岐  阜 DNS 
ﾅｶﾞｵ ﾕｳｽｹ         斐太高          

凡例: NGR:大会新記録／ DNS:欠    場
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男子 ｼﾞｭﾆｱ  三段跳 決勝                 2月11日　16:55

室内日本記録        16m70    山下　訓史    (日本電気)             1992
大 会 記 録         15m59    十亀　慎也    (愛媛・新居浜東高)     2005

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 11 161岡部　優真        福　岡  14m84  14m81 15m07  15m01  15m42  15m11  15m42

ｵｶﾍﾞ ﾕｳﾏ          福岡第一高      
  2  8  88小西　雄基        京　都  13m74  14m53  ×  14m59  14m55  15m14  15m14

ｺﾆｼ ﾕｳｷ           西城陽高        
  3  9 106川上　博之        大　阪  14m70  14m80 14m67  14m79  14m68  14m89  14m89

ｶﾜｶﾐ ﾋﾛﾕｷ         東大阪大柏原高  
  4 13  47太田　　朗        長  野   ×  14m38  ×   ×  14m84   －  14m84

ｵｵﾀ ｱｷﾗ           松代高          
  5 12 155安藤　太一        香  川  14m46  14m35  －  14m30  13m58  14m62  14m62

ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ         観音寺第一高    
  6 10 103國頭　圭介        大　阪  14m45  14m24 14m32  14m48  14m34  13m84  14m48

ｸﾆｶﾞﾐ ｹｲｽｹ        太成学院高      
  7  7  32重村　有亮        神奈川  14m44   ×  14m27  14m40  14m23   ×  14m44

ｼｹﾞﾑﾗ ﾕｳｽｹ        浅野高          
  8 14  69鈴木　雄貴        愛  知  14m00  14m14 14m37  14m12  11m79  14m15  14m37

ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ          中京大中京高    
  9  4 121奥村　成生        大　阪  14m14   －   －  14m14

ｵｸﾑﾗ ﾅﾙｷ          東大阪大柏原高  
 10  2  24越川　大紀        千　葉  14m03  13m86 14m08  14m08

ｺｼｶﾜ ﾀﾞｲｷ         成田高          
 11 15 105舛田　充旦        大　阪   ×  13m14 13m75  13m75

ﾏｽﾀﾞ ﾐﾂｱｷ         太成学院高      
 12  3 110濱田　翔伍        大　阪  11m80  13m46 13m70  13m70

ﾊﾏﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ        東大阪大柏原高  
 13  6  13横手　　駿        埼　玉   ×  13m44 13m25  13m44

ﾖｺﾃ ｼｭﾝ           飯能高          
 14  1 137佐武　　学        岡　山   ×  13m21 12m91  13m21

ｻﾀｹ ﾏﾅﾌﾞ          岡山一宮高      
  5  82嶋田　　航        滋　賀 DNS 
ｼﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ          大津商業高      

凡例: DNS:欠    場
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男子 中学  ６０ｍ 予選(6-0+8)          2月11日 14:05
決勝                 2月11日 17:45

室内日本記録         6.55    朝原　宣治    (大阪ガス)             1997
大 会 記 録          6.95    木村　慎太郎  (奈良・式下中)         2003

予選(6組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   7  216 梨本　真輝        千　葉･流山南部中          7.06 q
ﾅｼﾓﾄ ﾏｻｷ          

  2   6  250 西垣　佳哉        愛  知･長良中              7.23
ﾆｼｶﾞｷ ﾖｼﾔ         

  3   5  254 河室　裕貴        愛  知･弥富中              7.24
ｶﾜﾑﾛ ﾕｳｷ          

  4   4  288 猶木　雅文        大　阪･摂津三中            7.29
ﾅｵｷ ﾏｻﾌﾐ          

  5   8  325 藤崎　昂大        福　岡･高須中              7.40
ﾌｼﾞｻｷ ﾀｶﾋﾛ        

  6   3  310 光岡　潤典        岡　山･高島中              7.43
ﾐﾂｵｶ ｼﾞｭﾝｽｹ       

  7   2  226 皆木　佑太        神奈川･足柄台中            7.48
ﾐﾅｷﾞ ﾕｳﾀ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   1  232 河野　大志        岐  阜･池田中              7.04 q
ｺｳﾉ ﾀｲｼ           

  2   8  326 木下　裕基        福　岡･筑紫丘中            7.20 q
ｷﾉｼﾀ ﾕｳｷ          

  3   3  251 笹田　康弘        愛  知･名古屋東海中        7.22
ｻｻﾀﾞ ﾔｽﾋﾛ         

  4   4  283 大城　　雄        大　阪･誉田中              7.24
ｵｵｼﾛ ﾕｳ           

  5   2  266 松尾　慎太郎      三  重･多度中              7.26
ﾏﾂｵ ｼﾝﾀﾛｳ         

  5   7  255 梅村　悠希        愛  知･なごや陸上クラブ     7.26
ｳﾒﾑﾗ ﾕｳｷ          

  7   6  329 石田　　豪        熊　本･西合志中            7.43
ｲｼﾀﾞ ﾂﾖｼ          

  8   5  229 仲島　　諒        福  井･美浜中              7.46
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   8  204 鈴木　崇仁        栃　木･國學院栃木中        7.22
ｽｽﾞｷ ﾀｶﾋﾄ         

  2   1  298 濱谷　宜慶        兵　庫･志方中              7.22
ﾊﾏﾀﾆ ﾖｼﾉﾘ         

  3   5  279 辻　　智彦        京　都･洛星中              7.25
ﾂｼﾞ ﾄﾓﾋｺ          

  4   3  212 佐藤　政君        千　葉･旭中                7.27
ｻﾄｳ ﾏｻｷﾐ          

  5   2  281 仲谷　亜輝人      大　阪･河南中              7.32
ﾅｶﾀﾆ ｱｷﾄ          

  6   4  207 小林　和広        埼　玉･赤見台中            7.37
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾋﾛ       

  7   7  221 市川　祐希        東　京･あきる野西中        7.72
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｷ          

  6  231 渡邉　尚登        岐  阜･池田中          DNS 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   7  219 綱川　隼人        千　葉･白山中              7.06 q
ﾂﾅｶﾜ ﾊﾔﾄ          

  2   4  294 坂田　将司        大　阪･若江中              7.22
ｻｶﾀ ﾏｻｼ           

  3   3  312 坪井　晶広        岡　山･芳泉中              7.29
ﾂﾎﾞｲ ｱｷﾋﾛ         

  4   8  280 松山　翔平        大　阪･石切中              7.30
ﾏﾂﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ        

  5   2  292 日下部　諒        大　阪･真住中              7.39
ｸｻｶﾍﾞ ﾘｮｳ         

  6   5  264 稲垣　夏生        三  重･成徳中              7.47
ｲﾅｶﾞｷ ﾅﾂｵ         

  6  262 曽根　啓登        三  重･倉田山中        DNS 
ｿﾈ ｹｲﾄ            

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 5組

  1   5  311 近久　伊吹        岡　山･高松中              7.06 q
ﾁｶﾋｻ ｲﾌﾞｷ         

  2   8  324 大瀬戸　一馬      福　岡･新津中              7.06 q
ｵｵｾﾄ ｶｽﾞﾏ         

  3   3  323 上田　大貴        愛　媛･南第二中            7.17 q
ｳｴﾀﾞ ﾀﾞｲｷ         

  4   4  268 田中　翔真        三  重･名張北中            7.38
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾏ          

  5   6  322 岡　　雄大        香  川･高松北中            7.39
ｵｶ ﾕｳﾀﾞｲ          

  6   2  208 橋立　航太        埼　玉･北中                7.47
ﾊｼﾀﾞﾃ ｺｳﾀ         

  7  289 小早川　達郎      大　阪･千里丘中        DNS 
ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾀﾂﾛｳ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 6組

  1   2  213 小池　雄作        千　葉･我孫子中            7.05 q
ｺｲｹ ﾕｳｻｸ          

  2   5  236 桑原　佑太        岐  阜･不破中              7.23
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ         

  3   4  315 松村　知希        岡　山･芳田中              7.24
ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞｷ         

  4   3  290 百竹　　渉        大　阪･豊中十七中          7.26
ﾋｬｸﾀｹ ﾜﾀﾙ         

  5   7  299 段林　大地        兵　庫･鈴蘭台中            7.29
ﾀﾞﾝﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲﾁ      

  6   6  263 加藤　慎也        三  重･成徳中              7.33
ｶﾄｳ ｼﾝﾔ           

  8  247 石川　拓人        静  岡･袋井中          DNS 
ｲｼｶﾜ ﾋﾛﾄ          

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  216 梨本　真輝        千　葉･流山南部中          6.96

ﾅｼﾓﾄ ﾏｻｷ          
  2   3  219 綱川　隼人        千　葉･白山中              7.00

ﾂﾅｶﾜ ﾊﾔﾄ          
  3   7  324 大瀬戸　一馬      福　岡･新津中              7.03

ｵｵｾﾄ ｶｽﾞﾏ         
  4   4  213 小池　雄作        千　葉･我孫子中            7.08

ｺｲｹ ﾕｳｻｸ          
  5   6  232 河野　大志        岐  阜･池田中              7.09

ｺｳﾉ ﾀｲｼ           
  6   8  311 近久　伊吹        岡　山･高松中              7.12

ﾁｶﾋｻ ｲﾌﾞｷ         
  7   1  323 上田　大貴        愛　媛･南第二中            7.23

ｳｴﾀﾞ ﾀﾞｲｷ         
  8   2  326 木下　裕基        福　岡･筑紫丘中            7.26

ｷﾉｼﾀ ﾕｳｷ          

凡例: DNS:欠    場



2009 日本ジュニア室内 P.10

男子 中学  ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(4)            2月11日 10:00
決勝                 2月11日 10:00

室内日本記録      1:49.09    小野　友誠    (法 政 大)             1994
大 会 記 録       

ﾀｲﾑﾚｰｽ(4組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   6  235 井野　拓哉        岐  阜･土岐津中         2:02.85
ｲﾉ ﾀｸﾔ            

  2   1  293 森田　祐輝        大　阪･龍華中           2:02.88
ﾓﾘﾀ ﾕｳｷ           

  3   5  227 松枝　博輝        神奈川･岡本中           2:04.67
ﾏﾂｴﾀﾞ ﾋﾛｷ         

  4   3  316 中畑　亮祐        広　島･大野東中         2:07.62
ﾅｶﾊﾀ ﾘｮｳｽｹ        

  5   4  215 塩田　大智        千　葉･栄中             2:09.83
ｼｵﾀ ﾀﾞｲﾁ          

  2  307 大谷　尚平        和歌山･東中            DNS 
ｵｵﾀﾆ ｼｮｳﾍｲ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   1  258 藤原　友章        三  重･小俣中           2:05.09
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾄﾓｱｷ        

  2   5  242 丹野　風亜        静  岡･天竜中           2:06.75
ﾀﾝﾉ ﾌｳｱ           

  3   3  291 豊島　誠也        大　阪･文の里中         2:06.86
ﾄﾖｼﾏ ｾｲﾔ          

  4   2  286 荒木　大地        大　阪･新北島中         2:07.44
ｱﾗｷ ﾀﾞｲﾁ          

  5   4  252 各務　　響        愛  知･名古屋東海中     2:09.82
ｶｶﾞﾐ ﾋﾋﾞｷ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   4  278 東海　真之介      京　都･洛西中           2:03.53
ﾄｳｶｲ ｼﾝﾉｽｹ        

  2   3  218 戸田　　勇        千　葉･南部中           2:04.86
ﾄﾀﾞ ｲｻﾑ           

  3   2  240 大森　宏信        静  岡･大淵中           2:05.22
ｵｵﾓﾘ ﾋﾛﾉﾌﾞ        

  4   1  270 齋田　直輝        三  重･南勢中           2:05.87
ｻｲﾀ ﾅｵｷ           

  5   5  211 髙野　雄介        千　葉･旭第二中         2:08.00
ﾀｶﾉ ﾕｳｽｹ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   2  314 徳永　　照        岡　山･柵原中           2:04.97
ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳ         

  2   1  233 吉田　健吾        岐  阜･池田中           2:06.07
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｺﾞ         

  3   3  220 新井　直幸        千　葉･北部中           2:09.99
ｱﾗｲ ﾅｵﾕｷ          

  4   4  217 佐々木　優        千　葉･南部中           2:11.13
ｻｻｷ ﾕｳ            

  5  274 植村　宥善        京　都･泉川中          DNS 
ｳｴﾑﾗ ﾕｳｾﾞﾝ        

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  235 井野　拓哉        岐  阜･土岐津中         2:02.85

ｲﾉ ﾀｸﾔ            
  2   1  293 森田　祐輝        大　阪･龍華中           2:02.88

ﾓﾘﾀ ﾕｳｷ           
  3   4  278 東海　真之介      京　都･洛西中           2:03.53

ﾄｳｶｲ ｼﾝﾉｽｹ        
  4   5  227 松枝　博輝        神奈川･岡本中           2:04.67

ﾏﾂｴﾀﾞ ﾋﾛｷ         
  5   3  218 戸田　　勇        千　葉･南部中           2:04.86

ﾄﾀﾞ ｲｻﾑ           
  6   2  314 徳永　　照        岡　山･柵原中           2:04.97

ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳ         
  7   1  258 藤原　友章        三  重･小俣中           2:05.09

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾄﾓｱｷ        
  8   2  240 大森　宏信        静  岡･大淵中           2:05.22

ｵｵﾓﾘ ﾋﾛﾉﾌﾞ        
  9   1  270 齋田　直輝        三  重･南勢中           2:05.87

ｻｲﾀ ﾅｵｷ           
 10   1  233 吉田　健吾        岐  阜･池田中           2:06.07

ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｺﾞ         
 11   5  242 丹野　風亜        静  岡･天竜中           2:06.75

ﾀﾝﾉ ﾌｳｱ           
 12   3  291 豊島　誠也        大　阪･文の里中         2:06.86

ﾄﾖｼﾏ ｾｲﾔ          
 13   2  286 荒木　大地        大　阪･新北島中         2:07.44

ｱﾗｷ ﾀﾞｲﾁ          
 14   3  316 中畑　亮祐        広　島･大野東中         2:07.62

ﾅｶﾊﾀ ﾘｮｳｽｹ        
 15   5  211 髙野　雄介        千　葉･旭第二中         2:08.00

ﾀｶﾉ ﾕｳｽｹ          
 16   4  252 各務　　響        愛  知･名古屋東海中     2:09.82

ｶｶﾞﾐ ﾋﾋﾞｷ         
 17   4  215 塩田　大智        千　葉･栄中             2:09.83

ｼｵﾀ ﾀﾞｲﾁ          
 18   3  220 新井　直幸        千　葉･北部中           2:09.99

ｱﾗｲ ﾅｵﾕｷ          
 19   4  217 佐々木　優        千　葉･南部中           2:11.13

ｻｻｷ ﾕｳ            

凡例: DNS:欠    場



2009 日本ジュニア室内 P.11

男子 中学  ６０ｍＭＨ 予選(4-0+8)          2月11日 16:39
決勝                 2月11日 18:19

大 会 記 録          7.88    田中　博幸    (兵庫・太山寺中)       1999

予選(4組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   3  225 白田　耕平        東　京･高砂中              8.02 q
ｼﾗﾀ ｺｳﾍｲ          

  2   1  313 井上　　亮        岡　山･芳泉中              8.44
ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ          

  3   7  237 堀江　功輝        岐  阜･美濃加茂西中        8.48
ﾎﾘｴ ｺｳｷ           

  4   2  261 山田　卓弥        三  重･川越中              8.49
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾔ          

  5   8  287 丸井　雄生        大　阪･新北島中            8.54
ﾏﾙｲ ﾕｳｷ           

  6   5  223 佐藤　秀亮        東　京･足立第十四中        8.62
ｻﾄｳ ﾘｻ ﾋﾃﾞｱｷ      

  7   4  248 杁本　聖貴        愛  知･古知野中            8.82
ｲﾘﾓﾄ ﾏｻｷ          

  8   6  327 桃﨑　純平        福　岡･福岡西陵中          8.87
ﾓﾓｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   5  303 竹中　勇人        兵　庫･平岡中              8.00 q
ﾀｹﾅｶ ﾕｳﾄ          

  2   6  271 山本　悠介        三  重･南勢中              8.32 q
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｽｹ         

  3   8  224 田辺　将大良      東　京･第三亀戸中          8.34 q
ﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ       

  4   4  209 野口　直人        埼　玉･杉戸中              8.37 q
ﾉｸﾞﾁ ﾅｵﾄ          

  5   2  305 下司　剛久        兵　庫･望海中              8.62
ｹﾞｼ ﾀｹﾋｻ          

  6   7  295 深水　嵩博        兵　庫･有野北中            8.74
ﾌｶﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ        

  7   1  259 奥山　慎吾        三  重･小俣中              8.88
ｵｸﾔﾏ ｼﾝｺﾞ         

  3  302 永田　駿祐        兵　庫･浜脇中          DNS 
ﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   5  330 関山　真弥        鹿児島･鹿児島ジュニア      8.20 q
ｾｷﾔﾏ ｼﾝﾔ          

  2   2  275 勝山　修平        京　都･男山第三中          8.54
ｶﾂﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ        

  3   1  297 松本　岳大        兵　庫･加古川中            8.63
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ         

  4   4  256 岩田　大樹        三  重･一志中              8.68
ｲﾜﾀ ﾀﾞｲｷ          

  5   8  285 上野　颯大        大　阪･堺長尾中            8.69
ｳｴﾉ ｿｳﾀﾞｲ         

  6   7  301 近江田　啓真      兵　庫･西脇中              8.74
ｵｵﾐﾀﾞ ﾋﾛﾏｻ        

  7   6  245 石井　　勝        静  岡･榛原中              9.04
ｲｼｲ ﾏｻﾙ           

  3  282 奥村　玲音        大　阪･旭陽中          DNS 
ｵｸﾑﾗ ﾚｵﾝ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   5  222 渡辺　　翔        東　京･足立第十四中        8.27 q
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ         

  2   6  328 橋本　伊織        福　岡･席田中              8.28 q
ﾊｼﾓﾄ ｲｵﾘ          

  3   7  306 鍵本　訓近        奈　良･八木中              8.59
ｶｷﾞﾓﾄ ﾉﾘﾁｶ        

  4   2  277 森田　　翔        京　都･東宇治中            8.61
ﾓﾘﾀ ｼｮｳ           

  5   4  300 片岡　篤志        兵　庫･西脇中              8.67
ｶﾀｵｶ ｱﾂｼ          

  6   3  304 大川　順也        兵　庫･深津中              8.86
ｵｵｶﾜ ｼﾞｭﾝﾔ        

  7   1  276 福井　智衆        京　都･木津中              8.95
ﾌｸｲ ﾁｼｭｳ          

  8  318 髙山　峻野        広　島･中広中          DNS 
ﾀｶﾔﾏ ｼｭﾝﾔ         

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  225 白田　耕平        東　京･高砂中              7.86 NGR 

ｼﾗﾀ ｺｳﾍｲ          
  2   3  303 竹中　勇人        兵　庫･平岡中              8.07

ﾀｹﾅｶ ﾕｳﾄ          
  3   6  330 関山　真弥        鹿児島･鹿児島ジュニア      8.13

ｾｷﾔﾏ ｼﾝﾔ          
  4   8  271 山本　悠介        三  重･南勢中              8.27

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｽｹ         
  5   7  328 橋本　伊織        福　岡･席田中              8.28

ﾊｼﾓﾄ ｲｵﾘ          
  6   2  224 田辺　将大良      東　京･第三亀戸中          8.29

ﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ       
  7   5  222 渡辺　　翔        東　京･足立第十四中        8.30

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ         
  8   1  209 野口　直人        埼　玉･杉戸中              8.37

ﾉｸﾞﾁ ﾅｵﾄ          

凡例: DNS:欠    場／ NGR:大会新記録
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男子 中学  棒高跳 決勝                 2月11日　12:50

室内日本記録         5m70    澤野　大地    (ニシＡＣ)             2004
大 会 記 録          4m85    笹瀬　弘樹    (静岡・新居中)         2005

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 4m00 4m10 4m20 4m30 4m40 4m50 4m60 4m70 4m86 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 14 214石橋　隆也        千　葉 -  -  xo xo o  xo xo xxo xxx 4m70

ｲｼﾊﾞｼ ﾀｶﾔ         神崎中          
  2 11 206田中　　亘        群　馬 -  -  -  xo -  xxo xxx 4m50

ﾀﾅｶ ﾜﾀﾙ           吉岡中          
  2 13 257火狭　　翔        三  重 -  -  xo -  o  xxo xxx 4m50

ﾋﾊﾞｻ ｼｮｳ          一志中          
  4 17 320有明　徹也        香  川 o  o  o  o  o  xxx 4m40

ｱﾘｱｹ ﾃﾂﾔ          大野原中        
  5 15 284萬関　　聡        大　阪 -  -  xo xo xxx 4m30

ﾏﾝｾﾞｷ ｱｷﾗ         堺長尾中        
  6 10 243小林　亮太        静  岡 xxo -  xxo xo xxx 4m30

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ        天竜中          
  7  8 234野田　涼平        岐  阜 -  xxo o  xxx 4m20

ﾉﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ         瑞陵中          
  8  9 317船本　稜矢        広　島 -  o  xo xxx 4m20

ﾌﾅﾓﾄ ﾘｮｳﾔ         近大東広島中    
  9  5 319森次　一樹        山　口 xo o  xxx 4m10

ﾓﾘﾂｸﾞ ｶｽﾞｷ        徳地中          
 10  7 241大屋　幸二朗      静  岡 xo xo xxx 4m10

ｵｵﾔ ｺｳｼﾞﾛｳ        長田西中        
 11  2 260岩田　和希        三  重 xo xxx 4m00

ｲﾜﾀ ｶｽﾞｷ          小俣中          
 11  4 321米原　博章        香  川 xo -  xxx 4m00

ﾖﾈﾊﾗ ﾋﾛｱｷ         観音寺中        
 11  6 249橋本　佑輝        愛  知 xo -  xxx 4m00

ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｷ          千種中          
 11 16 203海老原　侑也      栃　木 xo xxx 4m00

ｴﾋﾞﾊﾗ ﾕｳﾔ         上三川中        
  1 272田中　　弦        三  重 xxx NM  
ﾀﾅｶ ｹﾞﾝ           南勢中          

  3 230竹村　昂浩        長  野 xxx NM  
ﾀｹﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ         永明中          

 12 239笹瀬　由樹        静  岡 -  -  xxx NM  
ｻｻｾ ﾕｳｷ           新居中          

凡例: NM :記録なし
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男子 中学  走幅跳 決勝                 2月11日　15:00

室内日本記録         8m07    森長　正樹    (ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｨﾝ)            1999
大 会 記 録          7m04    浦上　和也    (徳島・市場中)         2002

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 11 246松原　　奨        静  岡   6m60   6m76  6m70   6m71   6m56   6m75   6m76

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼｮｳ         東中            
  2 10 210溝橋　亮太        埼　玉   6m60   6m38  6m23   6m57   6m14   6m16   6m60

ﾐｿﾞﾊｼ ﾘｮｳﾀ        東中            
  3 12 228川名　康太        神奈川   6m60   6m46  6m44   6m45   ×   ×   6m60

ｶﾜﾅ ｺｳﾀ           深沢中          
  4  2 296小林　　亮        兵　庫   6m24   6m09  6m29   6m37   ×   6m33   6m37

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ         有野北中        
  5  7 269廣島　康平        三  重   ×   ×   6m18   6m16   6m25   ×   6m25

ﾋﾛｼﾏ ｺｳﾍｲ         名張北中        
  6  3 267山室　勇太        三  重   ×   6m24  6m05   ×   6m12   ×   6m24

ﾔﾏﾑﾛ ﾕｳﾀ          多度中          
  7 15 273山口　泰宏        三  重   ×   6m24  ×   6m02   6m02   5m94   6m24

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾔｽﾋﾛ        宮川中          
  8  5 205鴇巣　　翔        栃　木   6m00   6m22  6m20   ×   6m05   5m78   6m22

ﾄｷﾉｽ ﾂﾊﾞｻ         三島中          
  9 13 202久保田　雄太      福　島   6m09   6m00  6m16   6m16

ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾀﾞｲ        植田中          
 10 14 265伊藤　祐人        三  重   ×   6m10  6m13   6m13

ｲﾄｳ ﾕｳﾄ           高田中          
 11  9 238渡辺　　祥        岐  阜   6m12   6m00  4m68   6m12

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ         美濃加茂東中    
 12  6 253青山　耕也        愛  知   ×   ×   6m10   6m10

ｱｵﾔﾏ ｺｳﾔ          森孝中          
 13  1 309畑中　直也        和歌山   5m76   5m84  5m82   5m84

ﾊﾀﾅｶ ﾅｵﾔ          東中            
 14  8 308福本　直也        和歌山   5m78   ×   5m68   5m78

ﾌｸﾓﾄ ﾅｵﾔ          東中            
  4 201吉田　裕栄        福　島 DNS 
ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛｴｲ         泉中            

凡例: DNS:欠    場
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男子 小学  ６０ｍ 予選(3-0+8)          2月11日 15:25
決勝                 2月11日 17:37

室内日本記録         6.55    朝原　宣治    (大阪ガス)             1997
大 会 記 録          7.63    山本  慎吾    (大阪・島本ジュニア)   1998

予選(3組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   5  500 澤野　　碧        奈　良･高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ       7.99 q
ｻﾜﾉ ｱｵｲ           

  2   2  421 吉岡　諒亮        京　都･舞鶴ｼﾞｭﾆｱ           8.00 q
ﾖｼｵｶ ﾘｮｳｽｹ        

  3   3  470 前田　翔太        兵　庫･大蔵                8.09
ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ         

  4   4  432 小原　錫民        大　阪･吹田ｼﾞｭﾆｱ陸上       8.10
ｺﾊﾗ ｼﾐﾝ           

  5   6  403 中野　泰誠        滋　賀･栗東市陸上教室      8.16
ﾅｶﾉ ﾀｲｾｲ          

  6   7  431 紺屋　佳希        大　阪･ｱｽﾘｰﾄﾈｯﾄ            8.23
ｺﾝﾔ ﾖｼｷ           

  7   8  491 澤　　知弥        奈　良･ｽｸﾃﾞｯﾄ陸上ｸﾗﾌﾞ      8.32
ｻﾜ ﾄﾓﾔ            

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   4  485 福田　光基        兵　庫･米田西              7.88 q
ﾌｸﾀﾞ ｺｳｷ          

  2   7  463 國包　　新        兵　庫･揖西西              7.93 q
ｸﾆｶﾈ ｱﾗﾀ          

  3   8  439 佐々木　哲也      大　阪･なにわｼﾞｭﾆｱAC       8.00 q
ｻｻｷ ﾃﾂﾔ           

  4   3  511 坂本　直也        和歌山･和歌山陸上          8.31
ｻｶﾓﾄ ﾅｵﾔ          

  5   6  506 玉置　将吾        和歌山･紀の国AC            8.33
ﾀﾏｷ ｼｮｳｺﾞ         

  6   2  462 鈴木　渓童        大　阪･陸王ｸﾗﾌﾞ            8.36
ｽｽﾞｷ ｹｲﾄﾞｳ        

  7   5  414 井上　　涼        京　都･金閣ｸﾗﾌﾞ            8.45
ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   4  450 寺坂　太一        大　阪･ひらかたKSC         7.86 q
ﾃﾗｻｶ ﾀｲﾁ          

  2   6  464 亀山　龍之介      兵　庫･泉                  8.00 q
ｶﾒﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ       

  3   8  442 上治　義輝        大　阪･なにわｼﾞｭﾆｱAC       8.09 q
ｳｴｼﾞ ﾖｼﾃﾙ         

  4   2  409 奧　　朋晃        京　都･亀岡陸上教室        8.12
ｵｸ ﾄﾓｱｷ           

  5   3  416 園部　雄三        京　都･修学院ｸﾗﾌﾞ          8.14
ｿﾉﾍﾞ ﾕｳｿﾞｳ        

  6   7  505 橋本　啓太        和歌山･紀の国AC            8.32
ﾊｼﾓﾄ ｹｲﾀ          

  7   5  415 浅野　優人        京　都･倉橋第二            8.57
ｱｻﾉ ﾋﾛﾄ           

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  450 寺坂　太一        大　阪･ひらかたKSC         7.81

ﾃﾗｻｶ ﾀｲﾁ          
  2   6  485 福田　光基        兵　庫･米田西              7.85

ﾌｸﾀﾞ ｺｳｷ          
  3   3  463 國包　　新        兵　庫･揖西西              7.91

ｸﾆｶﾈ ｱﾗﾀ          
  4   7  421 吉岡　諒亮        京　都･舞鶴ｼﾞｭﾆｱ           7.95

ﾖｼｵｶ ﾘｮｳｽｹ        
  5   8  464 亀山　龍之介      兵　庫･泉                  7.96

ｶﾒﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ       
  6   5  500 澤野　　碧        奈　良･高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ       7.98

ｻﾜﾉ ｱｵｲ           
  7   1  439 佐々木　哲也      大　阪･なにわｼﾞｭﾆｱAC       8.01

ｻｻｷ ﾃﾂﾔ           
  8   2  442 上治　義輝        大　阪･なにわｼﾞｭﾆｱAC       8.30

ｳｴｼﾞ ﾖｼﾃﾙ         
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男子 小学  ４×８０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)            2月11日 11:57
決勝                 2月11日 11:57

大 会 記 録       41.85   井上拓･大石･岡田･井上晃 (大阪・玉島陸上)  2008

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 八幡               481 山下　竜弥        ﾔﾏｼﾀ ﾀﾂﾔ          八幡               43.84

ﾔﾜﾀ                482 植松　俊也        ｳｴﾏﾂ ｼｭﾝﾔ         八幡            
 484 水江　由晃        ﾐｽﾞｴ ﾖｼｱｷ         八幡            
 483 深田　竣吾        ﾌｶﾀﾞ ｼｭﾝｺﾞ        八幡            

  2   2 大蔵               470 前田　翔太        ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ         大蔵               44.02
ｵｵｸﾗ               466 城本　隼二朗      ｼﾛﾓﾄ ｼｭﾝｼﾞﾛｳ      大蔵            

 465 藤井　大輝        ﾌｼﾞｲ ﾋﾛｷ          大蔵            
 468 上田　智哉        ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ          大蔵            

  3   4 京小陸上           411 樋口　棟皓        ﾋｸﾞﾁ ﾑﾈﾋﾛ         京小陸上           44.43
ｷｮｳｼｮｳﾘｸｼﾞｮｳ       413 河　新太郎        ｶﾜ ｼﾝﾀﾛｳ          京小陸上        

 410 岩本　　武        ｲﾜﾓﾄ ﾀｹﾙ          京小陸上        
 412 田中　達也        ﾀﾅｶ ﾀﾂﾔ           京小陸上        

  1 網野ＲＣ                                                              DNS 
ｱﾐﾉﾗﾝﾅｰｽﾞ                                                             

                                                    
                                                    

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 加古川             471 榊　　巌仁        ｻｶｷ ﾐﾁﾋﾄ          加古川             44.53

ｶｺｶﾞﾜ              473 山口　和馬        ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ        加古川          
 472 坂本　晴輝        ｻｶﾓﾄ ﾊﾙｷ          加古川          
 474 柏原　健宏        ｶｼﾊﾗ ﾀｹﾋﾛ         加古川          

  2   3 陸王ｸﾗﾌﾞ           457 荒木　海人        ｱﾗｷ ｶｲﾄ           陸王ｸﾗﾌﾞ           44.59
ﾘｸｵｳｸﾗﾌﾞ           462 鈴木　渓童        ｽｽﾞｷ ｹｲﾄﾞｳ        陸王ｸﾗﾌﾞ        

 461 沖　　佳史        ｵｷ ﾖｼﾌﾐ           陸王ｸﾗﾌﾞ        
 459 辻本　雄一朗      ﾂｼﾞﾓﾄ ﾕｳｲﾁﾛｳ      陸王ｸﾗﾌﾞ        

  3   2 桃山ｸﾗﾌﾞ           427 萬木　智也        ﾕﾙｷﾞ ﾄﾓﾔ          桃山ｸﾗﾌﾞ           45.38
ﾓﾓﾔﾏｸﾗﾌﾞ           428 山本　　巧        ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ          桃山ｸﾗﾌﾞ        

 429 大野　　爽        ｵｵﾉ ｱｷﾗ           桃山ｸﾗﾌﾞ        
 430 手越　博基        ﾃｺﾞｴ ﾋﾛｷ          桃山ｸﾗﾌﾞ        

  4   1 玉島陸上           437 田村　航一        ﾀﾑﾗ ｺｳｲﾁ          玉島陸上           45.45
ﾀﾏｼﾏﾘｸｼﾞｮｳ         433 近藤　広基        ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛｷ         玉島陸上        

 434 澤田　拓哉        ｻﾜﾀﾞ ﾀｸﾔ          玉島陸上        
 435 山崎　真吾        ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾝｺﾞ        玉島陸上        

 3組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 なにわｼﾞｭﾆｱAC      439 佐々木　哲也      ｻｻｷ ﾃﾂﾔ           なにわｼﾞｭﾆｱAC      44.06

ﾅﾆﾜｼﾞｭﾆｱAC         442 上治　義輝        ｳｴｼﾞ ﾖｼﾃﾙ         なにわｼﾞｭﾆｱAC   
 441 安田　健一郎      ﾔｽﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ       なにわｼﾞｭﾆｱAC   
 443 隈井　龍馬        ｸﾏｲ ﾘｮｳﾏ          なにわｼﾞｭﾆｱAC   

  2   2 万博ｱｽﾘｰﾄ          446 吉岡　凌平        ﾖｼｵｶ ﾘｮｳﾍｲ        万博ｱｽﾘｰﾄ          44.23
ﾊﾞﾝﾊﾟｸｱｽﾘｰﾄ        448 瀬戸　達暉        ｾﾄ ﾀﾂｷ            万博ｱｽﾘｰﾄ       

 447 沖田　智哉        ｵｷﾀ ﾄﾓﾔ           万博ｱｽﾘｰﾄ       
 445 西原　大貴        ﾆｼﾊﾗ ﾀﾞｲｷ         万博ｱｽﾘｰﾄ       

  3   1 ｽｸﾃﾞｯﾄ陸上ｸﾗﾌﾞ     492 木場田　勇人      ｺﾊﾞﾀ ﾕｳﾄ          ｽｸﾃﾞｯﾄ陸上ｸﾗﾌﾞ     45.49
ｽｸﾃﾞｯﾄﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ   491 澤　　知弥        ｻﾜ ﾄﾓﾔ            ｽｸﾃﾞｯﾄ陸上ｸﾗﾌﾞ  

 495 中村　理人        ﾅｶﾑﾗ ﾖｼﾋﾄ         ｽｸﾃﾞｯﾄ陸上ｸﾗﾌﾞ  
 496 大坪　一輝        ｵｵﾂﾎﾞ ｶｽﾞｷ        ｽｸﾃﾞｯﾄ陸上ｸﾗﾌﾞ  

  4   3 和歌山陸上         511 坂本　直也        ｻｶﾓﾄ ﾅｵﾔ          和歌山陸上         46.17
ﾜｶﾔﾏﾘｸｼﾞｮｳ         510 篠木　周作        ｻｻｷ ｼｭｳｻｸ         和歌山陸上      

 509 関戸　裕紀        ｾｷﾄﾞ ﾕｳｷ          和歌山陸上      
 512 千田　浩平        ｾﾝﾀﾞ ｺｳﾍｲ         和歌山陸上      

 4組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ      500 澤野　　碧        ｻﾜﾉ ｱｵｲ           高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ      44.38

ﾀｶﾀﾞｼﾞｭﾆｱAC        497 富浦　直人        ﾄﾐｳﾗ ﾅｵﾄ          高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   
 502 藤井　亮行        ﾌｼﾞｲ ｱｷﾕｷ         高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   
 499 山本　勇貴        ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ          高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   

  2   2 ひらかたKSC        453 長谷川　祐輝      ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｷ         ひらかたKSC        44.43
ﾋﾗｶﾀKSC            455 寺田　優作        ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳｻｸ         ひらかたKSC     

 451 森口　真大        ﾓﾘｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾛ        ひらかたKSC     
 452 岸田　一樹        ｷｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ         ひらかたKSC     

  3   4 紀の国AC           505 橋本　啓太        ﾊｼﾓﾄ ｹｲﾀ          紀の国AC           44.98
ｷﾉｸﾆAC             506 玉置　将吾        ﾀﾏｷ ｼｮｳｺﾞ         紀の国AC        

 508 秦野　峻作        ﾊﾀﾉ ｼｭﾝｻｸ         紀の国AC        
 503 山崎　巧巳        ﾔﾏｻｷ ﾀｸﾐ          紀の国AC        

  4   1 舞鶴ｼﾞｭﾆｱ          422 田多　哲士        ﾀﾀﾞ ﾃﾂｼ           舞鶴ｼﾞｭﾆｱ          45.30
ﾏｲﾂﾞﾙｼﾞｭﾆｱ         421 吉岡　諒亮        ﾖｼｵｶ ﾘｮｳｽｹ        舞鶴ｼﾞｭﾆｱ       

 423 光野　敦也        ﾐﾂﾉ ｱﾂﾔ           舞鶴ｼﾞｭﾆｱ       
 424 森本　紘平        ﾓﾘﾓﾄ ｺｳﾍｲ         舞鶴ｼﾞｭﾆｱ       

凡例: DNS:欠    場
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 5組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 米田西             485 福田　光基        ﾌｸﾀﾞ ｺｳｷ          米田西             43.58

ﾖﾈﾀﾞﾆｼ             488 森川　昌弘        ﾓﾘｶﾜ ﾏｻﾋﾛ         米田西          
 486 藤原　大輝        ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲｷ        米田西          
 489 岡田　渓太        ｵｶﾀﾞ ｹｲﾀ          米田西          

  2   3 北条               477 ﾃﾞｳｻﾞｲｺﾝ          ﾃﾞ･ｿｳｻﾞ･ﾏｲｺﾝ      北条               44.46
ﾎｳｼﾞｮｳ             479 藤中　佑真        ﾌｼﾞﾅｶ ﾕｳﾏ         北条            

 476 上原　滉司        ｳｴﾊﾗ ｺｳｼﾞ         北条            
 478 高部　幸汰        ﾀｶﾍﾞ ｺｳﾀ          北条            

  3   2 栗東市陸上教室     404 奥村　千夏也      ｵｸﾑﾗ ﾁｶﾔ          栗東市陸上教室     45.87
ﾘｯﾄｳｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ   402 岩本　　孟        ｲﾜﾓﾄ ﾘｭｳ          栗東市陸上教室  

 401 前田　知広        ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ         栗東市陸上教室  
 403 中野　泰誠        ﾅｶﾉ ﾀｲｾｲ          栗東市陸上教室  

  4   4 修学院ｸﾗﾌﾞ         416 園部　雄三        ｿﾉﾍﾞ ﾕｳｿﾞｳ        修学院ｸﾗﾌﾞ         46.04
ｼｭｳｶﾞｸｲﾝｸﾗﾌﾞ       417 川上　拓也        ｶﾜｶﾐ ﾀｸﾔ          修学院ｸﾗﾌﾞ      

 418 大畑　日明        ｱｱﾊﾀ ｱｷﾗ          修学院ｸﾗﾌﾞ      
 419 浅田　竜成        ｱｻﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ        修学院ｸﾗﾌﾞ      

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 米田西             485 福田　光基        ﾌｸﾀﾞ ｺｳｷ          米田西             43.58

ﾖﾈﾀﾞﾆｼ             488 森川　昌弘        ﾓﾘｶﾜ ﾏｻﾋﾛ         米田西          
 486 藤原　大輝        ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲｷ        米田西          
 489 岡田　渓太        ｵｶﾀﾞ ｹｲﾀ          米田西          

  2   3 八幡               481 山下　竜弥        ﾔﾏｼﾀ ﾀﾂﾔ          八幡               43.84
ﾔﾜﾀ                482 植松　俊也        ｳｴﾏﾂ ｼｭﾝﾔ         八幡            

 484 水江　由晃        ﾐｽﾞｴ ﾖｼｱｷ         八幡            
 483 深田　竣吾        ﾌｶﾀﾞ ｼｭﾝｺﾞ        八幡            

  3   2 大蔵               470 前田　翔太        ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ         大蔵               44.02
ｵｵｸﾗ               466 城本　隼二朗      ｼﾛﾓﾄ ｼｭﾝｼﾞﾛｳ      大蔵            

 465 藤井　大輝        ﾌｼﾞｲ ﾋﾛｷ          大蔵            
 468 上田　智哉        ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ          大蔵            

  4   4 なにわｼﾞｭﾆｱAC      439 佐々木　哲也      ｻｻｷ ﾃﾂﾔ           なにわｼﾞｭﾆｱAC      44.06
ﾅﾆﾜｼﾞｭﾆｱAC         442 上治　義輝        ｳｴｼﾞ ﾖｼﾃﾙ         なにわｼﾞｭﾆｱAC   

 441 安田　健一郎      ﾔｽﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ       なにわｼﾞｭﾆｱAC   
 443 隈井　龍馬        ｸﾏｲ ﾘｮｳﾏ          なにわｼﾞｭﾆｱAC   

  5   2 万博ｱｽﾘｰﾄ          446 吉岡　凌平        ﾖｼｵｶ ﾘｮｳﾍｲ        万博ｱｽﾘｰﾄ          44.23
ﾊﾞﾝﾊﾟｸｱｽﾘｰﾄ        448 瀬戸　達暉        ｾﾄ ﾀﾂｷ            万博ｱｽﾘｰﾄ       

 447 沖田　智哉        ｵｷﾀ ﾄﾓﾔ           万博ｱｽﾘｰﾄ       
 445 西原　大貴        ﾆｼﾊﾗ ﾀﾞｲｷ         万博ｱｽﾘｰﾄ       

  6   3 高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ      500 澤野　　碧        ｻﾜﾉ ｱｵｲ           高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ      44.38
ﾀｶﾀﾞｼﾞｭﾆｱAC        497 富浦　直人        ﾄﾐｳﾗ ﾅｵﾄ          高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   

 502 藤井　亮行        ﾌｼﾞｲ ｱｷﾕｷ         高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   
 499 山本　勇貴        ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ          高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   

  7   2 ひらかたKSC        453 長谷川　祐輝      ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｷ         ひらかたKSC        44.43
ﾋﾗｶﾀKSC            455 寺田　優作        ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳｻｸ         ひらかたKSC     

 451 森口　真大        ﾓﾘｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾛ        ひらかたKSC     
 452 岸田　一樹        ｷｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ         ひらかたKSC     

  7   4 京小陸上           411 樋口　棟皓        ﾋｸﾞﾁ ﾑﾈﾋﾛ         京小陸上           44.43
ｷｮｳｼｮｳﾘｸｼﾞｮｳ       413 河　新太郎        ｶﾜ ｼﾝﾀﾛｳ          京小陸上        

 410 岩本　　武        ｲﾜﾓﾄ ﾀｹﾙ          京小陸上        
 412 田中　達也        ﾀﾅｶ ﾀﾂﾔ           京小陸上        

  9   3 北条               477 ﾃﾞｳｻﾞｲｺﾝ          ﾃﾞ･ｿｳｻﾞ･ﾏｲｺﾝ      北条               44.46
ﾎｳｼﾞｮｳ             479 藤中　佑真        ﾌｼﾞﾅｶ ﾕｳﾏ         北条            

 476 上原　滉司        ｳｴﾊﾗ ｺｳｼﾞ         北条            
 478 高部　幸汰        ﾀｶﾍﾞ ｺｳﾀ          北条            

 10   4 加古川             471 榊　　巌仁        ｻｶｷ ﾐﾁﾋﾄ          加古川             44.53
ｶｺｶﾞﾜ              473 山口　和馬        ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ        加古川          

 472 坂本　晴輝        ｻｶﾓﾄ ﾊﾙｷ          加古川          
 474 柏原　健宏        ｶｼﾊﾗ ﾀｹﾋﾛ         加古川          

 11   3 陸王ｸﾗﾌﾞ           457 荒木　海人        ｱﾗｷ ｶｲﾄ           陸王ｸﾗﾌﾞ           44.59
ﾘｸｵｳｸﾗﾌﾞ           462 鈴木　渓童        ｽｽﾞｷ ｹｲﾄﾞｳ        陸王ｸﾗﾌﾞ        

 461 沖　　佳史        ｵｷ ﾖｼﾌﾐ           陸王ｸﾗﾌﾞ        
 459 辻本　雄一朗      ﾂｼﾞﾓﾄ ﾕｳｲﾁﾛｳ      陸王ｸﾗﾌﾞ        

 12   4 紀の国AC           505 橋本　啓太        ﾊｼﾓﾄ ｹｲﾀ          紀の国AC           44.98
ｷﾉｸﾆAC             506 玉置　将吾        ﾀﾏｷ ｼｮｳｺﾞ         紀の国AC        

 508 秦野　峻作        ﾊﾀﾉ ｼｭﾝｻｸ         紀の国AC        
 503 山崎　巧巳        ﾔﾏｻｷ ﾀｸﾐ          紀の国AC        

 13   1 舞鶴ｼﾞｭﾆｱ          422 田多　哲士        ﾀﾀﾞ ﾃﾂｼ           舞鶴ｼﾞｭﾆｱ          45.30
ﾏｲﾂﾞﾙｼﾞｭﾆｱ         421 吉岡　諒亮        ﾖｼｵｶ ﾘｮｳｽｹ        舞鶴ｼﾞｭﾆｱ       

 423 光野　敦也        ﾐﾂﾉ ｱﾂﾔ           舞鶴ｼﾞｭﾆｱ       
 424 森本　紘平        ﾓﾘﾓﾄ ｺｳﾍｲ         舞鶴ｼﾞｭﾆｱ       

 14   2 桃山ｸﾗﾌﾞ           427 萬木　智也        ﾕﾙｷﾞ ﾄﾓﾔ          桃山ｸﾗﾌﾞ           45.38
ﾓﾓﾔﾏｸﾗﾌﾞ           428 山本　　巧        ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ          桃山ｸﾗﾌﾞ        

 429 大野　　爽        ｵｵﾉ ｱｷﾗ           桃山ｸﾗﾌﾞ        
 430 手越　博基        ﾃｺﾞｴ ﾋﾛｷ          桃山ｸﾗﾌﾞ        

 15   1 玉島陸上           437 田村　航一        ﾀﾑﾗ ｺｳｲﾁ          玉島陸上           45.45
ﾀﾏｼﾏﾘｸｼﾞｮｳ         433 近藤　広基        ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛｷ         玉島陸上        

 434 澤田　拓哉        ｻﾜﾀﾞ ﾀｸﾔ          玉島陸上        
 435 山崎　真吾        ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾝｺﾞ        玉島陸上        

 16   1 ｽｸﾃﾞｯﾄ陸上ｸﾗﾌﾞ     492 木場田　勇人      ｺﾊﾞﾀ ﾕｳﾄ          ｽｸﾃﾞｯﾄ陸上ｸﾗﾌﾞ     45.49
ｽｸﾃﾞｯﾄﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ   491 澤　　知弥        ｻﾜ ﾄﾓﾔ            ｽｸﾃﾞｯﾄ陸上ｸﾗﾌﾞ  

 495 中村　理人        ﾅｶﾑﾗ ﾖｼﾋﾄ         ｽｸﾃﾞｯﾄ陸上ｸﾗﾌﾞ  
 496 大坪　一輝        ｵｵﾂﾎﾞ ｶｽﾞｷ        ｽｸﾃﾞｯﾄ陸上ｸﾗﾌﾞ  

 17   2 栗東市陸上教室     404 奥村　千夏也      ｵｸﾑﾗ ﾁｶﾔ          栗東市陸上教室     45.87
ﾘｯﾄｳｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ   402 岩本　　孟        ｲﾜﾓﾄ ﾘｭｳ          栗東市陸上教室  

 401 前田　知広        ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ         栗東市陸上教室  
 403 中野　泰誠        ﾅｶﾉ ﾀｲｾｲ          栗東市陸上教室  

 18   4 修学院ｸﾗﾌﾞ         416 園部　雄三        ｿﾉﾍﾞ ﾕｳｿﾞｳ        修学院ｸﾗﾌﾞ         46.04
ｼｭｳｶﾞｸｲﾝｸﾗﾌﾞ       417 川上　拓也        ｶﾜｶﾐ ﾀｸﾔ          修学院ｸﾗﾌﾞ      

 418 大畑　日明        ｱｱﾊﾀ ｱｷﾗ          修学院ｸﾗﾌﾞ      
 419 浅田　竜成        ｱｻﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ        修学院ｸﾗﾌﾞ      

 19   3 和歌山陸上         511 坂本　直也        ｻｶﾓﾄ ﾅｵﾔ          和歌山陸上         46.17
ﾜｶﾔﾏﾘｸｼﾞｮｳ         510 篠木　周作        ｻｻｷ ｼｭｳｻｸ         和歌山陸上      

 509 関戸　裕紀        ｾｷﾄﾞ ﾕｳｷ          和歌山陸上      
 512 千田　浩平        ｾﾝﾀﾞ ｺｳﾍｲ         和歌山陸上      
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女子 ｼﾞｭﾆｱ  ６０ｍ 予選(7-0+8)          2月11日 14:30
決勝                 2月11日 17:50

室内日本記録         7.40    伊藤　佳奈恵  (恵庭北高)             1992
                             北田　敏恵    (大体大Ｔ＆Ｆ)         1996
大 会 記 録          7.51    高橋　萌木子  (埼玉・埼玉栄高)       2007
予選(7組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   6    2 高橋　優香        山　形･上山明新館高        7.60 q
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ          

  2   4   23 渡辺　多恵        千　葉･市立船橋高          7.79 q
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｴ          

  3   2   84 奥田　芽理        大　阪･近大附高            7.91
ｵｸﾀﾞ ﾒﾘ           

  4   5   55 三枝　里衣        静  岡･沼津西高            7.97
ｻｲｸﾞｻ ﾘｴ          

  5   1   90 島田　瑞穂        大　阪･太成学院高          8.06
ｼﾏﾀﾞ ﾐｽﾞﾎ         

  6   3  100 新宮　美歩        大　阪･東大阪大敬愛高      8.07
ｼﾝｸﾞｳ ﾐﾎ          

  7   7   38 田中　　泉        新  潟･新潟明訓高          8.08
ﾀﾅｶ ｲｽﾞﾐ          

  8   8   29 中山　梨沙        神奈川･弥栄高              8.40
ﾅｶﾔﾏ ﾘｻ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   3   49 薮崎　真子        静  岡･東海大翔洋高        7.69 q
ﾔﾌﾞｻﾞｷ ﾏｺ         

  2   5   41 宮口　智子        石  川･星稜高              7.73 q
ﾐﾔｸﾞﾁ ﾄﾓｺ         

  3   8  107 神田　早妃        兵　庫･園田学園高          7.81
ｶﾝﾀﾞ ｻｷ           

  4   6   87 藤原　　遥        大　阪･城南学園高          7.81
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙｶ         

  5   2    6 野口　沙希        栃　木･國學院栃木高        7.85
ﾉｸﾞﾁ ｻｷ           

  6   7   94 辻岡　佐記        大　阪･東大阪大敬愛高      7.88
ﾂｼﾞｵｶ ｻｷ          

  7   4  125 森永　早紀        岡　山･倉敷中央高          8.20
ﾓﾘﾅｶﾞ ｻｷ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   5  137 玉城　美鈴        沖　縄･中部商業高          7.73 q
ﾀﾏｷ ﾐｽｽﾞ          

  2   2   91 東浦　加奈        大　阪･太成学院高          7.86
ﾋｶﾞｼｳﾗ ｶﾅ         

  3   6   33 田中　七菜生      新  潟･長岡大手高          7.95
ﾀﾅｶ ﾅﾅｾ           

  4   7  124 石田　美鈴        岡　山･倉敷中央高          7.95
ｲｼﾀﾞ ﾐｽｽﾞ         

  5   8   78 工藤　真希        京　都･京都橘高            8.04
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ           

  6   3   44 松本　望路        岐  阜･県岐阜商業高        8.08
ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ         

  4   80 佐野　琴美        京　都･京都文教高      DNS 
ｻﾉ ｺﾄﾐ            

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   2   69 前川　奈央        愛  知･三好高              7.80 q
ﾏｴｶﾜ ﾅｵ           

  2   5  126 牟田口　真弥      広　島･舟入高              7.81
ﾑﾀｸﾞﾁ ﾏﾔ          

  3   8   58 石垣　裕美        静  岡･藤枝明誠高          7.97
ｲｼｶﾞｷ ﾕﾐ          

  4   7   48 鳥居　桃子        静  岡･東海大翔洋高        8.00
ﾄﾘｲ ﾓﾓｺ           

  5   4   10 青木　優歩        栃　木･白鴎大足利高        8.02
ｱｵｷ ﾕｳﾎ           

  6   3   34 諏訪部　香里      新  潟･長岡大手高          8.19
ｽﾜﾍﾞ ｶｵﾘ          

  6   62 今井　沙緒里      愛  知･至学館高        DNS 
ｲﾏｲ ｻｵﾘ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 5組

  1   6   97 三木　汐莉        大　阪･東大阪大敬愛高      7.77 q
ﾐｷ ｼｵﾘ            

  2   8  106 栁井　美里        兵　庫･園田学園高          7.89
ﾔﾅｲ ﾐｻﾄ           

  3   2  118 中尾　優里        和歌山･和歌山北高          7.94
ﾅｶｵ ﾕｳﾘ           

  4   5   66 小椋　敦子        愛  知･中京大中京高        7.99
ｵｸﾞﾗ ｱﾂｺ          

  5   4   50 森川　美穂        静  岡･東海大翔洋高        8.02
ﾓﾘｶﾜ ﾐﾎ           

  6   3   14 萩原　さやか      埼　玉･埼玉栄高            8.04
ﾊｷﾞﾜﾗ ｻﾔｶ         

  7   7  131 大城　有稀        福　岡･中村学園女子高      8.21
ｵｵｼﾛ ﾕｷ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 6組

  1   3    1 五十嵐　理沙      山　形･上山明新館高        7.72 q
ｲｶﾞﾗｼ ﾘｻ          

  2   7   51 鈴木　咲子        静  岡･東海大翔洋高        7.89
ｽｽﾞｷ ｻｷｺ          

  3   5    8 前橋　愛歌        栃　木･國學院栃木高        8.01
ﾏｴﾊﾞｼ ｱｲｶ         

  4   6    3 齋藤　萌美        山　形･東海大山形高        8.06
ｻｲﾄｳ ﾒｸﾞﾐ         

  5   2  101 友谷　美佐子      大　阪･東大谷高            8.12
ﾄﾓﾀﾆ ﾐｻｺ          

  6   8   36 北村　千聖        新  潟･長岡商業高          8.21
ｷﾀﾑﾗ ﾁｻﾄ          

  7   4   95 筬島　　愛        大　阪･東大阪大敬愛高      8.21
ｵｻｼﾞﾏ ｱｲ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 7組

  1   5  138 津波　　茜        沖　縄･那覇西高            7.83
ﾂﾊ ｱｶﾈ            

  2   6   67 飯田　美妃        愛  知･中京大中京高        7.85
ｲｲﾀﾞ ﾐｷ           

  3   8   61 市川　華菜        愛  知･岡崎城西高          7.88
ｲﾁｶﾜ ｶﾅ           

  4   7   57 北原　有理沙      静  岡･浜松工業高          7.96
ｷﾀﾊﾗ ｱﾘｻ          

  5   2   27 尾崎　祐香        千　葉･専大松戸高          7.96
ｵｻﾞｷ ﾕｶ           

  6   4   92 上山　美紗喜      大　阪･東大阪大敬愛高      8.16
ｳｴﾔﾏ ﾐｻｷ          

  7   3  134 関　愛里咲        長　崎･長崎女子高          8.19
ｾｷ ｱﾘｻ            

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4    2 高橋　優香        山　形･上山明新館高        7.61

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ          
  2   5   49 薮崎　真子        静  岡･東海大翔洋高        7.63

ﾔﾌﾞｻﾞｷ ﾏｺ         
  3   3    1 五十嵐　理沙      山　形･上山明新館高        7.72

ｲｶﾞﾗｼ ﾘｻ          
  4   6  137 玉城　美鈴        沖　縄･中部商業高          7.73

ﾀﾏｷ ﾐｽｽﾞ          
  5   1   23 渡辺　多恵        千　葉･市立船橋高          7.76

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｴ          
  6   2   69 前川　奈央        愛  知･三好高              7.82

ﾏｴｶﾜ ﾅｵ           
  7   8   97 三木　汐莉        大　阪･東大阪大敬愛高      7.83

ﾐｷ ｼｵﾘ            
  8   7   41 宮口　智子        石  川･星稜高              7.88

ﾐﾔｸﾞﾁ ﾄﾓｺ         

凡例: DNS:欠    場
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女子 ｼﾞｭﾆｱ  １５００ｍ 決勝                 2月11日 10:30

室内日本記録      4:19.61    市川　良子    (ＪＡＬ・ＡＣ)    1993
大 会 記 録       

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  123 西脇　　舞        岡　山･岡山操山高       4:33.52

ﾆｼﾜｷ ﾏｲ           
  2   8   82 磯部　維          大　阪･岸和田高         4:36.99

ｲｿﾍﾞ ﾕｷ           
  3   5   96 横瀬　彩也香      大　阪･東大阪大敬愛高   4:37.57

ﾖｺｾ ｱﾔｶ           
  4   4   16 宇田川　知佳      埼　玉･埼玉栄高         4:39.60

ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾁｶ         
  5   1  116 大澤　茉衣子      和歌山･海南高           4:40.16

ｵｵｻﾜ ﾏｲｺ          
  6   2  111 松下　倭子        兵　庫･姫路西高         4:52.99

ﾏﾂｼﾀ ﾜｺ           
  7   7   73 多田　江里        三  重･四日市商業高     4:56.82

ﾀﾀﾞ ｴﾘ            
  3   35 大矢　久美子      新  潟･長岡大手高      DNS 

ｵｵﾔ ｸﾐｺ           

凡例: DNS:欠    場

女子 ｼﾞｭﾆｱ  ６０ｍＨ 予選(5-0+8)          2月11日 16:15
決勝                 2月11日 18:11

室内日本記録         8.12    金沢　ｲﾎﾞﾝﾇ   (佐田建設)             1999
大 会 記 録          8.51    一木　あずさ  (埼玉・埼玉栄高)       2005
                             大橋　千奈都　(栃木・國學院栃木高)   2007
予選(5組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   6  102 丸谷　華穂        兵　庫･明石城西高          8.81 q
ﾏﾙﾀﾆ ｶﾎ           

  2   5   77 山本　　遥        京　都･京教大附高          8.85 q
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ          

  3   3   88 金城　千恵        大　阪･城南学園高          9.09
ｶﾈｼﾛ ﾁｴ           

  4   8   83 竜田　夏苗        大　阪･近大附高            9.11
ﾀﾂﾀ ｶﾅｴ           

  5   7   64 水上　祥子        愛  知･至学館高            9.18
ﾐｽﾞｶﾐ ｼｮｳｺ        

  6   2   56 高橋　智亜希      静  岡･浜松工業高          9.31
ﾀｶﾊｼ ﾁｱｷ          

  4   86 鹿島　日雅里      大　阪･薫英女学院高    DNS 
ﾛｸｼﾏ ﾋｶﾘ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   8   76 中村　梨穂        滋　賀･八幡商業高          8.51 q EGR 
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾎ           

  2   3  136 吉良　愛美        熊　本･熊本商業高          8.99
ｷﾗ ﾏﾅﾐ            

  3   5   32 高橋　麻実        新  潟･小出高              9.07
ﾀｶﾊｼ ﾏﾐ           

  4   4   52 安丸　知佳        静  岡･日大三島高          9.13
ﾔｽﾏﾙ ﾄﾓｶ          

  5   7   89 吉原　理奈        大　阪･城南学園高          9.21
ﾖｼﾊﾗ ﾘﾅ           

  6   2   98 狭川　綾幸        大　阪･東大阪大敬愛高      9.37
ｻｶﾞﾜ ﾘｮｳｺ         

  7   6   75 中井　梨瑚        滋　賀･大津商業高          9.48
ﾅｶｲ ﾘｺ            

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   5   85 米田　知美        大　阪･薫英女学院高        8.86 q
ﾖﾈﾀﾞ ﾄﾓﾐ          

  2   8   65 近藤　友美        愛  知･中京大中京高        9.05
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾐ         

  3   4  127 原田　幹子        広　島･舟入高              9.08
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｷｺ          

  3   7   79 中嶋　美生        京　都･京都橘高            9.08
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕｷ         

  5   6   99 岩見　悠希        大　阪･東大阪大敬愛高      9.28
ｲﾜﾐ ﾕｷ            

  6   3  132 佐谷　沙希        福　岡･中村学園女子高      9.41
ｻﾀﾆ ｻｷ            

  7   1  103 菅野　沙耶        兵　庫･明石西高            9.42
ｽｶﾞﾉ ｻﾔ           

  2   15 大前　智寿        埼　玉･埼玉栄高        DNS 
ｵｵﾏｴ ﾁﾋﾛ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   2  112 島田　沙矢佳      奈　良･添上高              8.74 q
ｼﾏﾀﾞ ｻﾔｶ          

  2   6   43 桐山　智衣        岐  阜･県岐阜商業高        8.96 q
ｷﾘﾔﾏ ﾁｴ           

  3   4    5 大貫　暁美        栃　木･國學院栃木高        9.23
ｵｵﾇｷ ｱｹﾐ          

  4   8   74 佐久間　仁美      三  重･四日市商業高        9.26
ｻｸﾏ ﾋﾄﾐ           

  5   3   71 西田　亜貴        三  重･桑名工業高          9.39
ﾆｼﾀﾞ ｱｷ           

  6   5   63 大谷　友梨恵      愛  知･至学館高            9.51
ｵｵﾀﾆ ﾕﾘｴ          

  7   17 水村　明日香      埼　玉･埼玉栄高        DNS 
ﾐｽﾞﾑﾗ ｱｽｶ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 5組

  1   6   31 佐藤　理紗        神奈川･弥栄高              8.95 q
ｻﾄｳ ﾘｻ            

  2   2  119 中西　真穂        鳥　取･鳥取西高            8.97 q
ﾅｶﾆｼ ﾏﾎ           

  3   3    7 小平　恭子        栃　木･國學院栃木高        9.05
ｺﾀﾞｲﾗ ｷｮｳｺ        

  4   5  122 野坂　　優        岡　山･岡山城東高          9.07
ﾉｻｶ ﾕｳ            

  5   4   53 坂口　美紗希      静  岡･日大三島高          9.38
ｻｶｸﾞﾁ ﾐｻｷ         

  7  128 谷　　愛子        徳  島･城ノ内高        DNS 
ﾀﾆ ｱｲｺ            

  8   68 中川　涼子        愛  知･中京大中京高    DNS 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳｺ        

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6   76 中村　梨穂        滋　賀･八幡商業高          8.59

ﾅｶﾑﾗ ﾘﾎ           
  2   3  112 島田　沙矢佳      奈　良･添上高              8.75

ｼﾏﾀﾞ ｻﾔｶ          
  3   4  102 丸谷　華穂        兵　庫･明石城西高          8.76

ﾏﾙﾀﾆ ｶﾎ           
  4   5   77 山本　　遥        京　都･京教大附高          8.78

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ          
  5   7   85 米田　知美        大　阪･薫英女学院高        8.85

ﾖﾈﾀﾞ ﾄﾓﾐ          
  6   8   31 佐藤　理紗        神奈川･弥栄高              8.91

ｻﾄｳ ﾘｻ            
  7   1   43 桐山　智衣        岐  阜･県岐阜商業高        8.98

ｷﾘﾔﾏ ﾁｴ           
  8   2  119 中西　真穂        鳥　取･鳥取西高            9.00

ﾅｶﾆｼ ﾏﾎ           
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女子 ｼﾞｭﾆｱ  走高跳 決勝                 2月11日　11:10

室内日本記録         1m91    佐藤　　恵    (福 岡 大)             1986
                             今井　美希    (中京女大)             1998
大 会 記 録          1m80    三村　有希    (大阪・太成学院大高)   2007
決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m62 1m65 1m68 1m72 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 16 115横井　友紀        奈　良 xo o  xo xxx 1m68

ﾖｺｲ ﾕｷ            平城高          
  2 10 105前田　愛純        兵　庫 o  xo xxx 1m65

ﾏｴﾀﾞ ｱｽﾞﾐ         市尼崎高        
  3  7 287荒谷　絵里佳      大　阪 o  xxx 1m62

ｱﾗﾀﾆ ｴﾘｶ          長尾西中        
  4 13 133森永　麻鈴        福　岡 xo xxx 1m62

ﾓﾘﾅｶﾞ ﾏﾘﾝ         福岡雙葉高      
  5 11  81野添　七瀬        京　都 xxo xxx 1m62

ﾉｿﾞｴ ﾅﾅｾ          北稜高          
  1 314矢吹　　綾        岡　山 xxx NM  
ﾔﾌﾞｷ ｱﾔ           岡北中          

  2 329田中　宏美        福　岡 xxx NM  
ﾀﾅｶ ﾋﾛﾐ           荒木中          

  3 278川端　あゆ美      大　阪 xxx NM  
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾕﾐ         今市中          

  4 272寺原　万留々      京　都 xxx NM  
ﾃﾗﾊﾗ ﾏﾙﾙ          詳徳中          

  5 328平山　　遥        福　岡 xxx NM  
ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙｶ          浅川中          

  6 338村上　佑琳子      福　岡 xxx NM  
ﾑﾗｶﾐ ﾕﾘｺ          平尾中          

  8 290高橋　花梨        大　阪 xxx NM  
ﾀｶﾊｼ ｶﾘﾝ          松虫中          

  9 305西村　莉子        兵　庫 xxx NM  
ﾆｼﾑﾗ ﾘｺ           櫨谷中          

 14  70清水　真彩        三  重 xxx NM  
ｼﾐｽﾞ ﾏﾔ           近大高専        

 15 110谷口　まどか      兵　庫 xxx NM  
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ        日ノ本学園高    

 17 108加藤　　愛        兵　庫 xxx NM  
ｶﾄｳ ｱｲ            滝川第二高      

 12  60河澄　真子        愛  知 DNS 
ｶﾜｽﾐ ﾏｺ           岡崎城西高      

凡例: NM :記録なし／ DNS:欠    場
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女子 ｼﾞｭﾆｱ  棒高跳 決勝                 2月11日　 9:30

室内日本記録         4m31    錦織  育子    (三慶サービス)         2006
大 会 記 録          4m02    我孫子　智美  (滋賀・同志社大)       2007

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 3m20 3m40 3m60 3m70 3m80 3m91 4m03 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 17  20今野　美穂        埼　玉 -  -  xxo o  xo xo xxx 3m91

ｲﾏﾉ ﾐﾎ            聖学院大        
  2 15  11田中　亜希子      群　馬 -  xo o  o  xxx 3m70

ﾀﾅｶ ｱｷｺ           樹徳高          
  2 19  25榎本　優子        千　葉 -  xo o  o  xxx 3m70

ｴﾉﾓﾄ ﾕｳｺ          国府台女学院高  
  4 16  24本宮　未紀        千　葉 -  o  o  xxx 3m60

ﾓﾄﾐﾔ ﾐｷ           木更津総合高    
  5 12 245山田　真実        静  岡 o  o  xxx 3m40

ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅﾐ          天竜中          
  6  7 232宮川　海峰        福  井 xo o  xxx 3m40

ﾐﾔｶﾞﾜ ﾐﾎ          万葉中          
  7  8 205川原　ジェニ      群　馬 o  xo xxx 3m40

ｶﾜﾊﾗ ｼﾞｪﾆ         伊勢崎第四中    
  7 18  54尾上　裕香        静  岡 -  xo xxx 3m40

ｵﾉｴ ﾕｳｶ           日本体育大      
  9 13  13有川　星女        埼　玉 o  xxo xxx 3m40

ｱﾘｶﾜ ﾎｼﾒ          越谷南高        
  9 14  45青島　綾子        静  岡 o  xxo xxx 3m40

ｱｵｼﾏ ｱﾔｺ          磐田農業高      
 11  1 246柳田　美結        静  岡 xxo xxo xxx 3m40

ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾐﾕ         天竜中          
 12 11  19信田　愛樹        埼　玉 o  xxx 3m20

ｼﾅﾀﾞ ｱｲﾅ          白岡高          
 13  9 117田中　美里        和歌山 xo xxx 3m20

ﾀﾅｶ ﾐｻﾄ           紀央館高        
 13 23  21井戸川　桃        埼　玉 xo xxx 3m20

ｲﾄﾞｶﾞﾜ ﾓﾓ         草加高          
 15  6   4生井　ちま        栃　木 xxo xxx 3m20

ﾅﾏｲ ﾁﾏ            國學院栃木高    
 15 20 244小田嶋　怜美      静  岡 xxo xxx 3m20

ｵﾀﾞｼﾞﾏ ﾚﾐ         天竜中          
 15 22  12大野　菜美子      埼　玉 xxo xxx 3m20

ｵｵﾉ ﾅﾐｺ           越谷南高        
  2 204川原　エリカ      群　馬 xxx NM  
ｶﾜﾊﾗ ｴﾘｶ          伊勢崎第四中    

  3 129三好　斐湖        香  川 xxx NM  
ﾐﾖｼ ﾋｺ            観音寺第一高    

  4  47髙木　桃子        静  岡 xxx NM  
ﾀｶｷﾞ ﾓﾓｺ          磐田農業高      

  5  18森田　益捺        埼　玉 xxx NM  
ﾓﾘﾀ ﾏｽﾅ           白岡高          

 10  39森下　桃子        石  川 xxx NM  
ﾓﾘｼﾀ ﾓﾓｺ          金沢商業高      

 21  46鈴木　詩織        静  岡 DNS 
ｽｽﾞｷ ｼｵﾘ          磐田農業高      

凡例: NM :記録なし／ DNS:欠    場
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女子 ｼﾞｭﾆｱ  走幅跳 決勝                 2月11日　 9:00

室内日本記録         6m57    花岡　麻帆    (Office24)             2003
大 会 記 録          5m96    山下　　絢    (兵庫・園田学園高)     2005

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 15 113前田　和香        奈　良   ×   5m49  5m62   ×   5m70   5m92   5m92

ﾏｴﾀﾞ ﾜｶ           添上高          
  2 14 130髙武　華子        福　岡   5m65   ×   5m70   ×   ×   ×   5m70

ｺｳﾀｹ ﾀｶｺ          西南学院高      
  3 17  42宮坂　　楓        長  野   5m54   5m53  5m35   5m44   ×   5m68   5m68

ﾐﾔｻｶ ｶｴﾃﾞ         東海大第三高    
  4  3  26髙橋　友果        千　葉   5m31   5m55  5m43   5m36   5m44   5m50   5m55

ﾀｶﾊｼ ﾕｶ           佐原高          
  5 18  40東方　彩稀        石  川   ×   ×   5m49   5m12   5m01   5m28   5m49

ﾋｶﾞｼｶﾀ ｻｷ         金沢錦丘高      
  6 12  30松山　晴香        神奈川   5m48   5m24  5m25   5m34   ×   5m31   5m48

ﾏﾂﾔﾏ ﾊﾙｶ          弥栄高          
  7 16  22清水　珠夏        千　葉   5m39   5m34  4m77   5m32   ×   5m47   5m47

ｼﾐｽﾞ ﾀﾏｶ          市立船橋高      
  8 11  93大木　貴子        大　阪   5m43   5m25  5m17   5m20   5m41   ×   5m43

ｵｵｷ ﾀｶｺ           東大阪大敬愛高  
  9  8 120小林　桃子        岡　山   5m03   5m37  ×   5m37

ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ         岡山一宮高      
 10  1  59山口　えり        愛  知   5m04   5m27  5m13   5m27

ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾘ          愛知商業高      
 11  7  28岡野　菜穂子      東　京   ×   4m95  5m07   5m07

ｵｶﾉ ﾅﾎｺ           日本工大駒場高  
 12  6  72西田　佳世        三  重   5m04   ×   ×   5m04

ﾆｼﾀﾞ ｶﾖ           桑名工業高      
 13  5 135楠本　恵理        長　崎   ×   4m99  ×   4m99

ｸｽﾓﾄ ｴﾘ           長崎南高        
 14 19 114青木　沙弥        奈　良   4m92   4m98  4m89   4m98

ｱｵｷ ｻﾔ            登美ヶ丘高      
  2  37吉田　恵美        新  潟   ×   ×   × NM  
ﾖｼﾀﾞ ｴﾐ           長岡商業高      

  4   9成田　彩乃        栃　木   ×   ×   × NM  
ﾅﾘﾀ ｱﾔﾉ           國學院栃木高    

  9 104福田　亜耶乃      兵　庫   ×   ×   × NM  
ﾌｸﾀﾞ ｱﾔﾉ          柏原高          

 10 121川上　裕加        岡　山   ×   ×   × NM  
ｶﾜｶﾐ ﾕｶ           岡山城東高      

 13 109中野　　瞳        兵　庫 DNS 
ﾅｶﾉ ﾋﾄﾐ           長田高          

凡例: NM :記録なし／ DNS:欠    場



2009 日本ジュニア室内 P.22

女子 中学  ６０ｍ 予選(6-0+8)          2月11日 13:40
決勝                 2月11日 17:41

室内日本記録         7.40    伊藤　佳奈恵  (恵庭北高)             1992
                             北田　敏恵    (大体大Ｔ＆Ｆ)         1996
大 会 記 録          7.66    川野　綾子    (千葉・富里中)         2002
予選(6組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   4  330 梅田　彩加        福　岡･泉中                7.80 q
ｳﾒﾀﾞ ｱﾔｶ          

  2   6  317 青木　益未        岡　山･福田中              7.95 q
ｱｵｷ ﾏｽﾐ           

  3   8  261 橋爪　咲奈        三  重･御薗中              8.16
ﾊｼﾂﾞﾒ ｻｷﾅ         

  4   7  324 清水　綾乃        山　口･藤山中              8.18
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾉ          

  5   2  300 岡　由依子        兵　庫･加古川中            8.24
ｵｶ ﾕｲｺ            

  6   5  276 迫　百合愛        大　阪･石切中              8.31
ｻｺ ﾕﾘｴ            

  3  273 大西　晴香        京　都･精華中          DNS 
ｵｵﾆｼ ﾊﾙｶ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   4  281 久貝　　瞳        大　阪･東雲中              7.88 q
ﾋｻｶﾞｲ ﾋﾄﾐ         

  2   5  271 伊達　愛美        京　都･江陽中              7.95
ﾀﾞﾃ ﾏﾅﾐ           

  3   2  331 甲斐　遥香        福　岡･泉中                8.03
ｶｲ ﾊﾙｶ            

  4   6  240 大橋　　瞳        岐  阜･日新中              8.04
ｵｵﾊｼ ﾋﾄﾐ          

  5   3  325 君嶋　愛梨沙      山　口･麻里布中            8.07
ｷﾐｼﾏ ｱﾘｻ          

  6   7  236 坪井　すみか      岐  阜･池田中              8.44
ﾂﾎﾞｲ ｽﾐｶ          

  8  303 丹羽野　祐菜      兵　庫･苦楽園中        DNS 
ﾆﾜﾉ ﾕｳﾅ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   4  256 伊藤　瑞希        三  重･神戸中              7.86 q
ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ          

  2   6  233 寺井　美穂        福  井･明道中              7.92 q
ﾃﾗｲ ﾐﾎ            

  3   7  288 河本　晴香        大　阪･枚方長尾中          7.97
ｶﾜﾓﾄ ﾊﾙｶ          

  4   2  311 安井　瑞紀        岡　山･井原中              8.06
ﾔｽｲ ﾐｽﾞｷ          

  5   8  297 大西　美月        兵　庫･学文中              8.22
ｵｵﾆｼ ﾐﾂﾞｷ         

  6   3  208 角名　亜衣美      埼　玉･埼玉栄中            8.22
ｽﾐﾅ ｱｲﾅ           

  7   5  264 山本　綺美        三  重･度会中              8.25
ﾔﾏﾓﾄ ｷﾐ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   3  250 家田　知佳        愛  知･東浦西部中          8.02
ｲｴﾀﾞ ﾁｶ           

  2   7  249 森　佑紀那        愛  知･長良中              8.06
ﾓﾘ ﾕｷﾅ            

  3   6  296 広野　陽子        兵　庫･学文中              8.20
ﾋﾛﾉ ﾖｳｺ           

  4   4  201 上野　柚香        栃　木･上三川中            8.28
ｳｴﾉ ﾕｳｶ           

  5   5  213 鈴木　一代        千　葉･旭中                8.32
ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾖ         

  6   8  231 藤髙　マナ        福  井･小浜第二中          8.49
ﾌｼﾞﾀｶ ﾏﾅ          

  2  218 小門　珠美        千　葉･酒々井中        DNS 
ｺｶﾄﾞ ﾀﾏﾐ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 5組

  1   2  345 川畑　桃子        鹿児島･鹿児島ジュニア      7.82 q
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾓﾓｺ         

  2   3  248 山田　恵里        愛  知･長良中              7.88 q
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾘ           

  3   1  225 脇江　　惇        神奈川･神奈川中            8.01
ﾜｷｴ ｼﾞｭﾝ          

  3   8  285 荒木　夏波        大　阪･豊中十四中          8.01
ｱﾗｷ ｶﾅﾐ           

  5   7  228 坂本　麗美        石  川･星稜中              8.12
ｻｶﾓﾄ ﾚｲﾐ          

  6   4  227 栗本　恵里        神奈川･南菅中              8.13
ｸﾘﾓﾄ ｴﾘ           

  7   5  323 山口　千尋        山　口･梅光女学院中        8.27
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ         

  8   6  238 鎌倉　葉月        岐  阜･小坂中              8.30
ｶﾏｸﾗ ﾊﾂﾞｷ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 6組

  1   3  292 名倉　千晃        大　阪･若江中              7.81 q
ﾅｸﾞﾗ ﾁｱｷ          

  2   6  263 森本　真由        三  重･度会中              8.00
ﾓﾘﾓﾄ ﾏﾕ           

  3   2  283 大槻　　萌        大　阪･友渕中              8.08
ｵｵﾂｷ ﾓｴ           

  4   4  277 出口　真美        大　阪･茨木西中            8.10
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾐ          

  5   8  235 征矢　萌唯        長  野･箕輪中              8.13
ｿﾔ ﾓﾕ             

  6   7  241 古川　真瑚        岐  阜･美濃中              8.15
ﾌﾙｶﾜ ﾏｺ           

  5  257 岩井　智香        三  重･倉田山中        DNS 
ｲﾜｲ ﾁｶ            

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  330 梅田　彩加        福　岡･泉中                7.76

ｳﾒﾀﾞ ｱﾔｶ          
  2   4  256 伊藤　瑞希        三  重･神戸中              7.83

ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ          
  3   3  292 名倉　千晃        大　阪･若江中              7.85

ﾅｸﾞﾗ ﾁｱｷ          
  4   1  233 寺井　美穂        福  井･明道中              7.86

ﾃﾗｲ ﾐﾎ            
  4   6  345 川畑　桃子        鹿児島･鹿児島ジュニア      7.86

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾓﾓｺ         
  6   7  248 山田　恵里        愛  知･長良中              7.89

ﾔﾏﾀﾞ ｴﾘ           
  7   8  281 久貝　　瞳        大　阪･東雲中              7.97

ﾋｻｶﾞｲ ﾋﾄﾐ         
  8   2  317 青木　益未        岡　山･福田中              7.98

ｱｵｷ ﾏｽﾐ           

凡例: DNS:欠    場



2009 日本ジュニア室内 P.23

女子 中学  ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)            2月11日  9:54
決勝                 2月11日  9:54

室内日本記録      2:00.78    杉森　美保      (京セラ)             2003
大 会 記 録       2:12.41    新畑　志保里    (兵庫・学文中)       2005

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   3  333 髙橋　かるな      福　岡･曽根中           2:16.07
ﾀｶﾊｼ ｶﾙﾅ          

  2   5  326 向井　紗季        香  川･大野原中         2:19.14
ﾑｶｲ ｻｷ            

  3   2  216 佐渡　美月        千　葉･柏第二中         2:20.82
ｻﾄﾞ ﾐﾂﾞｷ          

  4   6  214 佐藤　ひとみ      千　葉･貝塚中           2:21.72
ｻﾄｳ ﾋﾄﾐ           

  5   4  212 今井　　咲        千　葉･旭中             2:27.44
ｲﾏｲ ｻｷ            

  6   1  206 中山　　春        埼　玉･埼玉栄中         2:35.58
ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   6  302 矢本　桜子        兵　庫･加古川中         2:17.69
ﾔﾓﾄ ｻｸﾗｺ          

  2   3  298 新畑　侑里        兵　庫･学文中           2:18.75
ｼﾝﾊﾞﾀ ﾕｳﾘ         

  3   2  215 清田　麻莉        千　葉･柏第二中         2:19.03
ｷﾖﾀ ﾏﾘ            

  4   5  266 川西　寧々        滋　賀･朝桜中           2:19.70
ｶﾜﾆｼ ﾈﾈ           

  5   4  286 村上　杏奈        大　阪･富田林藤陽中     2:25.16
ﾑﾗｶﾐ ｱﾝﾅ          

  6   1  207 小勝　美早紀      埼　玉･埼玉栄中         2:26.59
ｵｶﾞﾂ ﾐｻｷ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   2  316 三島　美咲        岡　山･高屋中           2:22.49
ﾐｼﾏ ﾐｻｷ           

  2   4  226 野島　ひばり      神奈川･鎌倉女子大中     2:24.13
ﾉｼﾞﾏ ﾋﾊﾞﾘ         

  3   5  243 髙木　理瑚        静  岡･周南中           2:24.72
ﾀｶｷﾞ ﾘｺ           

  4   1  334 福内　櫻子        福　岡･高須中           2:25.11
ﾌｸｳﾁ ｻｸﾗｺ         

  5   3  312 西脇　　萌        岡　山･岡山操山中       2:25.74
ﾆｼﾜｷ ﾓｴ           

  6   6  270 渡辺　恵美        京　都･光華中           2:30.70
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾐ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   1  203 菊池　文茄        栃　木･三島中           2:13.87
ｷｸﾁ ｱﾔｶ           

  2   5  234 佐々木　文華      長  野･広徳中           2:22.31
ｻｻｷ ﾌﾐｶ           

  3   3  275 池内　彩乃        京　都･洛西中           2:22.85
ｲｹｳﾁ ｱﾔﾉ          

  4   6  260 濵地　明衣        三  重･南島西中         2:25.68
ﾊﾏｼﾞ ﾒｲ           

  5   4  301 宮永　梨紗        兵　庫･加古川中         2:29.37
ﾐﾔﾅｶﾞ ﾘｻ          

  6   2  229 牧川　恵莉        石  川･山代中           2:32.57
ﾏｷｶﾜ ｴﾘ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 5組

  1   5  268 牧　恵里奈        京　都･男山第三中       2:18.72
ﾏｷ ｴﾘﾅ            

  2   1  253 成岡　千夏        三  重･一志中           2:22.70
ﾅﾙｵｶ ﾁﾅﾂ          

  3   4  336 別宮　遥佳　      福　岡･沼中             2:28.50
ﾍﾞﾂﾐﾔ ﾊﾙｶ         

  2  320 江口　美咲        広　島･八本松中        DNS 
ｴｸﾞﾁ ﾐｻｷ          

  3  267 奥井　ひかり      滋　賀･日野中          DNS 
ｵｸｲ ﾋｶﾘ           

凡例: DNS:欠    場

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1  203 菊池　文茄        栃　木･三島中           2:13.87

ｷｸﾁ ｱﾔｶ           
  2   3  333 髙橋　かるな      福　岡･曽根中           2:16.07

ﾀｶﾊｼ ｶﾙﾅ          
  3   6  302 矢本　桜子        兵　庫･加古川中         2:17.69

ﾔﾓﾄ ｻｸﾗｺ          
  4   5  268 牧　恵里奈        京　都･男山第三中       2:18.72

ﾏｷ ｴﾘﾅ            
  5   3  298 新畑　侑里        兵　庫･学文中           2:18.75

ｼﾝﾊﾞﾀ ﾕｳﾘ         
  6   2  215 清田　麻莉        千　葉･柏第二中         2:19.03

ｷﾖﾀ ﾏﾘ            
  7   5  326 向井　紗季        香  川･大野原中         2:19.14

ﾑｶｲ ｻｷ            
  8   5  266 川西　寧々        滋　賀･朝桜中           2:19.70

ｶﾜﾆｼ ﾈﾈ           
  9   2  216 佐渡　美月        千　葉･柏第二中         2:20.82

ｻﾄﾞ ﾐﾂﾞｷ          
 10   6  214 佐藤　ひとみ      千　葉･貝塚中           2:21.72

ｻﾄｳ ﾋﾄﾐ           
 11   5  234 佐々木　文華      長  野･広徳中           2:22.31

ｻｻｷ ﾌﾐｶ           
 12   2  316 三島　美咲        岡　山･高屋中           2:22.49

ﾐｼﾏ ﾐｻｷ           
 13   1  253 成岡　千夏        三  重･一志中           2:22.70

ﾅﾙｵｶ ﾁﾅﾂ          
 14   3  275 池内　彩乃        京　都･洛西中           2:22.85

ｲｹｳﾁ ｱﾔﾉ          
 15   4  226 野島　ひばり      神奈川･鎌倉女子大中     2:24.13

ﾉｼﾞﾏ ﾋﾊﾞﾘ         
 16   5  243 髙木　理瑚        静  岡･周南中           2:24.72

ﾀｶｷﾞ ﾘｺ           
 17   1  334 福内　櫻子        福　岡･高須中           2:25.11

ﾌｸｳﾁ ｻｸﾗｺ         
 18   4  286 村上　杏奈        大　阪･富田林藤陽中     2:25.16

ﾑﾗｶﾐ ｱﾝﾅ          
 19   6  260 濵地　明衣        三  重･南島西中         2:25.68

ﾊﾏｼﾞ ﾒｲ           
 20   3  312 西脇　　萌        岡　山･岡山操山中       2:25.74

ﾆｼﾜｷ ﾓｴ           
 21   1  207 小勝　美早紀      埼　玉･埼玉栄中         2:26.59

ｵｶﾞﾂ ﾐｻｷ          
 22   4  212 今井　　咲        千　葉･旭中             2:27.44

ｲﾏｲ ｻｷ            
 23   4  336 別宮　遥佳　      福　岡･沼中             2:28.50

ﾍﾞﾂﾐﾔ ﾊﾙｶ         
 24   4  301 宮永　梨紗        兵　庫･加古川中         2:29.37

ﾐﾔﾅｶﾞ ﾘｻ          
 25   6  270 渡辺　恵美        京　都･光華中           2:30.70

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾐ          
 26   2  229 牧川　恵莉        石  川･山代中           2:32.57

ﾏｷｶﾜ ｴﾘ           
 27   1  206 中山　　春        埼　玉･埼玉栄中         2:35.58

ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙ           



2009 日本ジュニア室内 P.24

女子 中学  ６０ｍＪＨ 予選(4-0+8)          2月11日 15:54
決勝                 2月11日 18:05

大 会 記 録          8.69    鹿島　日雅里    (大阪・島本一中)       2007

予選(4組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   7  224 河内　愛稀        東　京･第二南砂中          8.95 q
ｶﾜﾁ ｱｲｷ           

  2   2  217 野瀬　まどか      千　葉･鎌ヶ谷第五中        8.98 q
ﾉｾ ﾏﾄﾞｶ           

  3   8  252 飯田　美咲        愛  知･弥富中              9.01
ｲｲﾀﾞ ﾐｻｷ          

  4   6  222 岩本　香奈        東　京･足立第十四中        9.09
ｲﾜﾓﾄ ｶﾅ           

  5   4  342 前川　萌那        福　岡･席田中              9.15
ﾏｴｶﾜ ﾓｴﾅ          

  6   5  289 宮脇　　悠        大　阪･枚方長尾中          9.46
ﾐﾔﾜｷ ﾊﾙｶ          

  3  269 梅原　紗月        京　都･京都文教中      DNS 
ｳﾒﾊﾗ ｻﾂｷ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   6  315 森岡　美紅        岡　山･上道中              8.80 q
ﾓﾘｵｶ ﾐｸ           

  2   7  313 高橋　緋奈        岡　山･吉備中              8.98 q
ﾀｶﾊｼ ﾋﾅ           

  3   3  293 大矢　莉子        兵　庫･荒牧中              8.98 q
ｵｵﾔ ﾘｺ            

  4   5  221 猿田　綸咲        千　葉･松戸第二中          9.05
ｻﾙﾀ ﾂｶｻ           

  5   4  308 吉村　詩織        奈　良･式下中              9.12
ﾖｼﾑﾗ ｼｵﾘ          

  6   1  279 松藤　英利奈      大　阪･熊取中              9.14
ﾏﾂﾌｼﾞ ｴﾘﾅ         

  7   8  294 田中　杏梨        兵　庫･井吹台中            9.15
ﾀﾅｶ ｱﾝﾘ           

  8   2  247 二村　有紀        静  岡･天竜中              9.26
ﾆﾑﾗ ﾕｳｷ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   3  282 上田　　繭        大　阪･住吉第一中          8.71 q
ｳｴﾀﾞ ﾏﾕ           

  2   6  318 亀山　実季        岡　山･芳泉中              8.82 q
ｶﾒﾔﾏ ﾐｷ           

  3   8  321 福部　真子        広　島･府中中              9.18
ﾌｸﾍﾞ ﾏｺ           

  4   5  341 井上　理菜        福　岡･平野中              9.38
ｲﾉｳｴ ﾘﾅ           

  5   2  291 福井　　葵        大　阪･箕面三中            9.44
ﾌｸｲ ｱｵｲ           

  6   7  304 山本　彩乃        兵　庫･広嶺中              9.47
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾉ          

  4  307 飯田　郁未        兵　庫･港島中          DNS 
ｲｲﾀﾞ ｲｸﾐ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   5  280 木本　睦姫        大　阪･堺長尾中            8.83 q
ｷﾓﾄ ﾑﾂｷ           

  2   8  337 池田　智美        福　岡･沼中                9.01
ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾐ          

  3   7  295 日高　眞妃        兵　庫･上ヶ原中            9.07
ﾋﾀﾞｶ ﾏｷ           

  4   6  339 江崎　　望        福　岡･平尾中              9.17
ｴｻｷ ﾉｿﾞﾐ          

  5   1  254 池田　円香        三  重･一志中              9.31
ｲｹﾀﾞ ﾏﾄﾞｶ         

  6   4  242 大窪　奈穂        静  岡･大富中              9.32
ｵｵｸﾎﾞ ﾅﾎ          

  7   2  258 蛭川　あかね      三  重･多度中              9.39
ﾋﾙｶﾜ ｱｶﾈ          

  8   3  223 馬場　つぐみ      東　京･足立第十四中       10.31
ﾊﾞﾊﾞ ﾂｸﾞﾐ         

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  282 上田　　繭        大　阪･住吉第一中          8.63 NGR 

ｳｴﾀﾞ ﾏﾕ           
  2   4  315 森岡　美紅        岡　山･上道中              8.76

ﾓﾘｵｶ ﾐｸ           
  3   6  318 亀山　実季        岡　山･芳泉中              8.79

ｶﾒﾔﾏ ﾐｷ           
  4   2  293 大矢　莉子        兵　庫･荒牧中              8.85

ｵｵﾔ ﾘｺ            
  5   3  280 木本　睦姫        大　阪･堺長尾中            8.89

ｷﾓﾄ ﾑﾂｷ           
  6   7  217 野瀬　まどか      千　葉･鎌ヶ谷第五中        8.93

ﾉｾ ﾏﾄﾞｶ           
  7   8  224 河内　愛稀        東　京･第二南砂中          9.00

ｶﾜﾁ ｱｲｷ           
  8   1  313 高橋　緋奈        岡　山･吉備中              9.01

ﾀｶﾊｼ ﾋﾅ           

凡例: DNS:欠    場／ NGR:大会新記録



2009 日本ジュニア室内 P.25

女子 中学  走幅跳 決勝                 2月11日　11:00

室内日本記録         6m57    花岡　麻帆    (Office24)             2003
大 会 記 録          5m67    馬場　貴子    (兵庫・瓦木中)         1997

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 20 306宇都宮　絵莉      兵　庫   5m50   4m91  ×   5m33   5m46   5m60   5m60

ｳﾂﾉﾐﾔ ｴﾘ          平岡南中        
  2 21 202清野　華菜        栃　木   ×   5m54  ×   5m27   ×   ×   5m54

ｾｲﾉ ｶﾅ            栃木西中        
  3 22 322宗村　麻理子      山　口   5m29   5m25  ×   5m43   5m37   ×   5m43

ﾑﾈﾑﾗ ﾏﾘｺ          玄洋中          
  4 10 344上川　紗友里      鹿児島   5m35   5m02  5m25   5m20   5m26   ×   5m35

ｶﾐｶﾜ ｻﾕﾘ          鹿児島ジュニア  
  5 17 299上垣　麻衣子      兵　庫   5m34   ×   ×   5m31   ×   5m27   5m34

ｳｴｶﾞｷ ﾏｲｺ         学文中          
  6 19 309松崎　美咲        奈　良   ×   4m89  5m29   5m20   ×   ×   5m29

ﾏﾂｻﾞｷ ﾐｻｷ         式下中          
  7  1 211村上　かれん      千　葉   4m89   5m21  5m18   5m08   ×   5m12   5m21

ﾑﾗｶﾐ ｶﾚﾝ          旭中            
  8 24 262寺田　菜美        三  重   ×   4m98  5m16   5m08   ×   ×   5m16

ﾃﾗﾀﾞ ﾅﾐ           宮川中          
  9  8 237高山　愛華        岐  阜   4m96   5m04  5m13   5m13

ﾀｶﾔﾏ ｱｲｶ          池田中          
 10 11 265枝　　聖香        滋　賀   5m00   ×   5m13   5m13

ｴﾀﾞ ｾｲｶ           安曇川中        
 11  7 343島田　奈津美      長　崎   ×   4m97  5m08   5m08

ｼﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ          時津中          
 12 28 230畳野　美古都      石  川   4m83   4m96  4m70   4m96

ﾀﾀﾐﾉ ﾐｺﾄ          山代中          
 13 15 239中村　光希        岐  阜   4m93   4m42  4m89   4m93

ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ          小坂中          
 14  2 327鎌野　まどか      香  川   4m80   4m88  4m92   4m92

ｶﾏﾉ ﾏﾄﾞｶ          木太中          
 15 27 259髙松　麻妃        三  重   ×   4m92  ×   4m92

ﾀｶﾏﾂ ｱｻﾋ          南勢中          
 16 25 251布施　和花        愛  知   ×   4m91  4m87   4m91

ﾌｾ ﾉﾄﾞｶ           平田中          
 17 14 340黒木　愛子        福　岡   4m85   4m71  4m91   4m91

ｸﾛｷ ｱｲｺ           平尾中          
 18 13 332倉富　春奈        福　岡   4m90   4m68  4m79   4m90

ｸﾗﾄﾐ ﾊﾙﾅ          警固中          
 19  4 255矢口　栞梨        三  重   ×   4m80  ×   4m80

ﾔｸﾞﾁ ｼｵﾘ          尾鷲中          
 20 23 209坂井　悦子        埼　玉   4m79   4m79  ×   4m79

ｻｶｲ ｴﾂｺ           杉戸中          
 21 12 335久保　友理香      福　岡   ×   4m79  4m53   4m79

ｸﾎﾞ ﾕﾘﾅ           高取中          
 22  5 310藤井　　麗        鳥　取   ×   4m59  4m40   4m59

ﾌｼﾞｲ ｳﾗﾗ          三朝中          
  6 210黒岩　彩良        埼　玉   ×   ×   × NM  
ｸﾛｲﾜ ｻﾗ           松伏第二中      

 16 319ｳｪｱﾘﾝｸﾞ　真莉子   岡　山   ×   ×   × NM  
ｳｪｱﾘﾝｸﾞ ﾏﾘｺ       御津中          

 26 284西小城　里奈      大　阪   ×   ×   × NM  
ﾆｼｺｼﾞｮｳ ﾘﾅ        豊崎中          

  3 274古橋　　萌        京　都 DNS 
ﾌﾙﾊｼ ﾓｴ           東輝中          

  9 220寺田　穂香        千　葉 DNS 
ﾃﾗﾀﾞ ﾎﾉｶ          幕張本郷中      

 18 219鈴木　麻衣子      千　葉 DNS 
ｽｽﾞｷ ﾏｲｺ          酒々井中        

凡例: NM :記録なし／ DNS:欠    場



2009 日本ジュニア室内 P.26

女子 小学  ６０ｍ 予選(4-0+8)          2月11日 15:15
決勝                 2月11日 17:30

室内日本記録         7.40    伊藤　佳奈恵  (恵庭北高)             1992
                             北田　敏恵    (大体大Ｔ＆Ｆ)         1996
大 会 記 録          8.21    西崎　有咲    (大阪・北緑丘)         1999
                             村上　彩花    (兵庫・米田)           2007

予選(4組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   3  485 小田　早織        兵　庫･住吉                8.23 q
ｵﾀﾞ ｻｵﾘ           

  2   7  513 楢原　永巳        奈　良･耳成南              8.64
ﾅﾗﾊﾗ ｴｲﾐ          

  3   5  534 寺本　安那        和歌山･太地陸上JSC         8.68
ﾃﾗﾓﾄ ｱﾝﾅ          

  4   4  539 田中　　紬        和歌山･和歌山陸上          8.80
ﾀﾅｶ ﾂﾑｷﾞ          

  5   2  530 楠井　泉希        和歌山･紀の国AC            9.12
ｸｽｲ ﾐｽﾞｷ          

  6   6  403 堀池　真輝        滋　賀･栗東市陸上教室      9.19
ﾎﾘｲｹ ﾏｷ           

  8  407 林　　香織        京　都･桂坂            DNS 
ﾊﾔｼ ｶｵﾘ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   7  415 庄司　優佳        京　都･京小陸上            8.40 q
ｼｮｳｼﾞ ﾕｳｶ         

  2   2  467 鈴木　千穂        大　阪･羽曳野ＲＣ          8.47 q
ｽｽﾞｷ ﾁﾎ           

  3   6  486 林　　夏帆        兵　庫･坊勢                8.54 q
ﾊﾔｼ ﾅﾂﾎ           

  4   3  421 後守　　遥        京　都･たてべｸﾗﾌﾞ          8.67
ｺﾞﾓﾘ ﾊﾙｶ          

  5   8  411 田村　桃花        京　都･亀岡陸上教室        8.81
ﾀﾑﾗ ﾓﾓｶ           

  6   5  446 濱田　祐衣        大　阪･島本ｼﾞｭﾆｱ           8.90
ﾊﾏﾀﾞ ﾕｲ           

  7   4  472 山田　陽奈        大　阪･陸王ｸﾗﾌﾞ            8.96
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾅ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   6  493 知福　穂乃香      兵　庫･八幡                8.46 q
ﾁﾌｸ ﾎﾉｶ           

  2   2  484 守岡　紗希        兵　庫･自由が丘            8.59
ﾓﾘｵｶ ｻｷ           

  3   3  507 今津　千晴        奈　良･三碓陸上            8.68
ｲﾏﾂﾞ ﾁﾊﾙ          

  4   7  491 藤澤　　彩        兵　庫･水上                8.78
ﾌｼﾞｻﾜ ｱﾔ          

  5   5  473 林　　由紀        大　阪･陸王ｸﾗﾌﾞ            8.79
ﾊﾔｼ ﾕｷ            

  4  402 渋谷　美有        滋　賀･彦根南JAC       DNS 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾐﾕ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   2  518 辰巳　　楓        奈　良･ﾐﾙｷｰｳｪｲ             8.37 q
ﾀﾂﾐ ｶｴﾃﾞ          

  2   8  436 建部　つぐみ      大　阪･茨木                8.48 q
ﾀﾃﾍﾞ ﾂｸﾞﾐ         

  3   5  401 大井　悠野        滋　賀･速野ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ       8.56 q
ｵｵｲ ﾕｳﾉ           

  4   4  439 水野　涼果        大　阪･ｺｽﾓAC               8.61
ﾐｽﾞﾉ ﾘｮｳｶ         

  5   3  461 古野　夢妃        大　阪･なにわｼﾞｭﾆｱAC       8.80
ﾌﾙﾉ ﾕﾒｷ           

  6   7  420 綱田　佳純        京　都･京都ｼﾞｭﾆｱ           8.91
ﾂﾅﾀﾞ ｶｽﾐ          

  7   6  526 毛利　かなで      和歌山･紀の国AC            9.29
ﾓｳﾘ ｶﾅﾃﾞ          

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  485 小田　早織        兵　庫･住吉                8.15 NGR 

ｵﾀﾞ ｻｵﾘ           
  2   4  518 辰巳　　楓        奈　良･ﾐﾙｷｰｳｪｲ             8.26

ﾀﾂﾐ ｶｴﾃﾞ          
  3   3  415 庄司　優佳        京　都･京小陸上            8.37

ｼｮｳｼﾞ ﾕｳｶ         
  4   7  467 鈴木　千穂        大　阪･羽曳野ＲＣ          8.43

ｽｽﾞｷ ﾁﾎ           
  5   8  436 建部　つぐみ      大　阪･茨木                8.44

ﾀﾃﾍﾞ ﾂｸﾞﾐ         
  6   5  493 知福　穂乃香      兵　庫･八幡                8.48

ﾁﾌｸ ﾎﾉｶ           
  7   2  486 林　　夏帆        兵　庫･坊勢                8.55

ﾊﾔｼ ﾅﾂﾎ           
  8   1  401 大井　悠野        滋　賀･速野ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ       8.60

ｵｵｲ ﾕｳﾉ           

凡例: DNS:欠    場／ NGR:大会新記録



2009 日本ジュニア室内 P.27

女子 小学  ４×８０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(7)            2月11日 11:18
決勝                 2月11日 11:18

大 会 記 録       44.15   西村･石上･赤松･國武 (奈良・ﾐﾙｷｰｳｪｲ)     2007

ﾀｲﾑﾚｰｽ(7組)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 荒井               476 塩田　有花        ｼｵﾀ ﾕｳｶ           荒井               45.23

ｱﾗｲ                474 船橋　香帆        ﾌﾅﾊｼ ｶﾎ           荒井            
 477 古木　千晴        ｺｷ ﾁﾊﾙ            荒井            
 475 市村　香央理      ｲﾁﾑﾗ ｶｵﾘ          荒井            

  2   1 深草ｸﾗﾌﾞ           427 岩崎　史歩        ｲﾜｻｷ ｼﾎ           深草ｸﾗﾌﾞ           47.33
ﾌｶｸｻｸﾗﾌﾞ           429 鵜飼　さや        ｳｶｲ ｻﾔ            深草ｸﾗﾌﾞ        

 428 刀祢　愛美        ﾄﾈ ﾅﾙﾐ            深草ｸﾗﾌﾞ        
 426 河原　悠凪        ｶﾜﾊﾗ ﾕﾅ           深草ｸﾗﾌﾞ        

  3   2 大久保             482 吉田　芽以        ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ           大久保             48.14
ｵｵｸﾎﾞ              483 松岡　祐希        ﾏﾂｵｶ ﾕｷ           大久保          

 480 武藤　さくら子    ﾑﾄｳ ｻｸﾗｺ          大久保          
 481 干場　和加奈      ﾎｼﾊﾞ ﾜｶﾅ          大久保          

  4 桂坂                                                                  DNS 
ｶﾂﾗｻﾞｶ                                                                

                                                    
                                                    

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 島本ｼﾞｭﾆｱ          448 石川　友美子      ｲｼｶﾜ ﾕﾐｺ          島本ｼﾞｭﾆｱ          45.69

ｼﾏﾓﾄｼﾞｭﾆｱ          444 植松　日向子      ｳｴﾏﾂ ﾋﾅｺ          島本ｼﾞｭﾆｱ       
 447 細川　未来        ﾎｿｶﾜ ﾐｸ           島本ｼﾞｭﾆｱ       
 445 石原　千怜        ｲｼﾊﾗ ﾁｻﾄ          島本ｼﾞｭﾆｱ       

  2   4 陸王ｸﾗﾌﾞ           468 大平　光咲        ｵｵﾋﾗ ﾐｻｷ          陸王ｸﾗﾌﾞ           46.00
ﾘｸｵｳｸﾗﾌﾞ           472 山田　陽奈        ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾅ          陸王ｸﾗﾌﾞ        

 469 渡邊　千栄        ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁｴ          陸王ｸﾗﾌﾞ        
 473 林　　由紀        ﾊﾔｼ ﾕｷ            陸王ｸﾗﾌﾞ        

  3   1 桃山ｸﾗﾌﾞ           430 橋本　結衣        ﾊｼﾓﾄ ﾕｲ           桃山ｸﾗﾌﾞ           47.08
ﾓﾓﾔﾏｸﾗﾌﾞ           431 鳥山　幸奈        ﾄﾘﾔﾏ ﾕｷﾅ          桃山ｸﾗﾌﾞ        

 432 瀧脇　彗子        ﾀｷﾜｷ ｹｲｺ          桃山ｸﾗﾌﾞ        
 433 田中　亜珠        ﾀﾅｶ ﾂｸﾞﾐ          桃山ｸﾗﾌﾞ        

  4   3 吹田ｼﾞｭﾆｱ陸上      449 生熊　　葵        ｲｸﾏ ｱｵｲ           吹田ｼﾞｭﾆｱ陸上      47.87
ｽｲﾀｼﾞｭﾆｱﾘｸｼﾞｮｳ     450 波多野　睦        ﾊﾀﾉ ﾑﾂﾐ           吹田ｼﾞｭﾆｱ陸上   

 454 樋野　あみ        ﾋﾉ ｱﾐ             吹田ｼﾞｭﾆｱ陸上   
 453 光藤　遥香        ﾐﾂﾄﾞｳ ﾊﾙｶ         吹田ｼﾞｭﾆｱ陸上   

 3組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 三碓陸上           507 今津　千晴        ｲﾏﾂﾞ ﾁﾊﾙ          三碓陸上           46.70

ﾐﾂｶﾞﾗｽﾘｸｼﾞｮｳ       508 竹内　佑衣子      ﾀｹｳﾁ ﾕｲｺ          三碓陸上        
 511 北村　朱里        ｷﾀﾑﾗ ｱｶﾘ          三碓陸上        
 510 米澤　綾美        ﾖﾈｻﾞﾜ ｱﾔﾐ         三碓陸上        

  2   3 栗東市陸上教室     405 川西　有季乃      ｶﾜﾆｼ ﾕｷﾉ          栗東市陸上教室     46.77
ﾘｯﾄｳｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ   403 堀池　真輝        ﾎﾘｲｹ ﾏｷ           栗東市陸上教室  

 404 角田　七虹        ｽﾐﾀﾞ ﾅﾅｺ          栗東市陸上教室  
 406 草野　今日香      ｸｻﾉ ｷｮｳｶ          栗東市陸上教室  

  3   2 紀の国AC           530 楠井　泉希        ｸｽｲ ﾐｽﾞｷ          紀の国AC           48.18
ｷﾉｸﾆAC             526 毛利　かなで      ﾓｳﾘ ｶﾅﾃﾞ          紀の国AC        

 527 斎藤　　雅        ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ         紀の国AC        
 529 文蔵　沙樹        ﾌﾑｸﾗ ｻｷ           紀の国AC        

  4   4 米田西             497 佐野　裕里江      ｻﾉ ﾕﾘｴ            米田西             48.20
ﾖﾈﾀﾞﾆｼ             499 川戸　美咲        ｶﾜﾄ ﾐｻｷ           米田西          

 500 岩﨑　比那        ｲﾜｻｷ ﾋﾅ           米田西          
 498 古味　直子        ｺﾐ ﾅｵｺ            米田西          

凡例: DNS:欠    場
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 4組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 ｺｽﾓAC              440 鎮西　紗奈江      ﾁﾝｾﾞｲ ｻﾅｴ         ｺｽﾓAC              45.86

ｺｽﾓAC              441 瀬尾　彩夏        ｾｵ ｱﾔｶ            ｺｽﾓAC           
 442 中川　亜友美      ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾕﾐ         ｺｽﾓAC           
 439 水野　涼果        ﾐｽﾞﾉ ﾘｮｳｶ         ｺｽﾓAC           

  2   2 三宅陸上ｸﾗﾌﾞ       516 上西　瑞希        ｳｴﾆｼ ﾐｽﾞｷ         三宅陸上ｸﾗﾌﾞ       47.64
ﾐﾔｹﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ      515 今入　佑実        ｲﾏｲﾘ ﾕﾐ           三宅陸上ｸﾗﾌﾞ    

 517 竹川　真由        ﾀｹｶﾞﾜ ﾏﾕ          三宅陸上ｸﾗﾌﾞ    
 514 村野　紗樹        ﾑﾗﾉ ｻｷ            三宅陸上ｸﾗﾌﾞ    

  3   1 玉島陸上           456 立石　万貴        ﾀﾃｲｼ ﾏｷ           玉島陸上           48.01
ﾀﾏｼﾏﾘｸｼﾞｮｳ         458 岡田　　萌        ｵｶﾀﾞ ﾓｴ           玉島陸上        

 455 山元　愛菜        ﾔﾏﾓﾄ ｴﾅ           玉島陸上        
 460 戸田　みく        ﾄﾀﾞ ﾐｸ            玉島陸上        

 5組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 京小陸上           415 庄司　優佳        ｼｮｳｼﾞ ﾕｳｶ         京小陸上           45.70

ｷｮｳｼｮｳﾘｸｼﾞｮｳ       412 辻村　風音        ﾂｼﾞﾑﾗ ｶｻﾞﾈ        京小陸上        
 414 吉尾　彩沙        ﾖｼｵ ｱﾔｻ           京小陸上        
 413 伊藤　美貴        ｲﾄｳ ﾐｷ            京小陸上        

  2   2 ﾐﾙｷｰｳｪｲ            519 森本　鈴花        ﾓﾘﾓﾄ ｽｽﾞｶ         ﾐﾙｷｰｳｪｲ            46.74
ﾐﾙｷｰｳｪｲ            524 木村　　萌        ｷﾑﾗ ﾓｴ            ﾐﾙｷｰｳｪｲ         

 520 磯尾　真衣        ｲｿｵ ﾏｲ            ﾐﾙｷｰｳｪｲ         
 521 上西　美歌        ｳｴﾆｼ ﾐｶ           ﾐﾙｷｰｳｪｲ         

  3   3 京都ｼﾞｭﾆｱ          420 綱田　佳純        ﾂﾅﾀﾞ ｶｽﾐ          京都ｼﾞｭﾆｱ          47.76
ｷｮｳﾄｼﾞｭﾆｱ          419 藤井　晴加        ﾌｼﾞｲ　ﾊﾙｶ         京都ｼﾞｭﾆｱ       

 418 山戸　結貴        ﾔﾏﾄ ﾕｷ            京都ｼﾞｭﾆｱ       
 417 浦西　彩子        ｳﾗﾆｼ ｱﾔｺ          京都ｼﾞｭﾆｱ       

 6組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 茨木               435 加藤　早華        ｶﾄｳ ﾊﾔｶ           茨木               45.13

ｲﾊﾞﾗｷﾞ             436 建部　つぐみ      ﾀﾃﾍﾞ ﾂｸﾞﾐ         茨木            
 434 上田　彩七        ｳｴﾀﾞ ｱﾔﾅ          茨木            
 437 山村　梨菜        ﾔﾏﾑﾗ ﾘﾅ           茨木            

  2   4 なにわｼﾞｭﾆｱAC      461 古野　夢妃        ﾌﾙﾉ ﾕﾒｷ           なにわｼﾞｭﾆｱAC      47.04
ﾅﾆﾜｼﾞｭﾆｱAC         466 梁本　彩夏        ﾔﾅﾓﾄ ｱﾔｶ          なにわｼﾞｭﾆｱAC   

 462 勝原　晴花        ｶﾂﾊﾗ ﾊﾙｶ          なにわｼﾞｭﾆｱAC   
 465 納塚　夕輝        ﾉｳﾂｶ　ﾕｷ          なにわｼﾞｭﾆｱAC   

  3   2 畑野ｸﾗﾌﾞ           422 上野　朋佳        ｳｴﾉ ﾄﾓｶ           畑野ｸﾗﾌﾞ           47.31
ﾊﾀﾉｸﾗﾌﾞ            423 吉澤　郁奈        ﾖｼｻﾞﾜ ｲｸﾅ         畑野ｸﾗﾌﾞ        

 424 重田　萌水        ｼｹﾞﾀ ﾓｴﾐ          畑野ｸﾗﾌﾞ        
 425 瀧上　有彩        ﾀｷｶﾞﾐ ｱﾘｻ         畑野ｸﾗﾌﾞ        

  4   3 太地陸上JSC        531 田中　優衣        ﾀﾅｶ ﾕｲ            太地陸上JSC        47.52
ﾀｲﾁﾘｸｼﾞｮｳJSC       534 寺本　安那        ﾃﾗﾓﾄ ｱﾝﾅ          太地陸上JSC     

 533 土谷　亜樹鼓      ﾂﾁﾀﾆ ｱｷｺ          太地陸上JSC     
 532 小畑　南帆        ｺﾊﾞﾀ ﾅﾎ           太地陸上JSC     

 7組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 水上               487 澤田　悠莉華      ｻﾜﾀﾞ ﾕﾘｶ          水上               46.66

ﾐｽﾞｶﾐ              488 近藤　玲名        ｺﾝﾄﾞｳ ﾚﾅ          水上            
 489 和田　悠希        ﾜﾀﾞ ﾕｳｷ           水上            
 491 藤澤　　彩        ﾌｼﾞｻﾜ ｱﾔ          水上            

  2   2 和歌山陸上         539 田中　　紬        ﾀﾅｶ ﾂﾑｷﾞ          和歌山陸上         47.05
ﾜｶﾔﾏﾘｸｼﾞｮｳ         540 中島　　葵        ﾅｶｼﾏ ｱｵｲ          和歌山陸上      

 536 吉岡　杏樹        ﾖｼｵｶ ｱﾝｼﾞｭ        和歌山陸上      
 537 加藤　春香        ｶﾄｳ ﾊﾙｶ           和歌山陸上      

  3   1 八幡               495 勢能　莉央        ｾﾉ ﾘｵ             八幡               48.04
ﾔﾜﾀ                494 中口　　萌        ﾅｶｸﾞﾁ ﾓｴ          八幡            

 492 永石　有沙        ﾅｶﾞｲｼ ｱﾘｻ         八幡            
 493 知福　穂乃香      ﾁﾌｸ ﾎﾉｶ           八幡            

  4   3 高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ      502 中川　由里子      ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾘｺ         高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ      48.49
ﾀｶﾀﾞｼﾞｭﾆｱAC        505 羽山　絵理        ﾊﾔﾏ ｴﾘ            高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   

 506 森本　久瑠見      ﾓﾘﾓﾄ ｸﾙﾐ          高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   
 504 當麻　聖菜        ﾄｳﾏ ｾﾅ            高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   
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決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 茨木               435 加藤　早華        ｶﾄｳ ﾊﾔｶ           茨木               45.13

ｲﾊﾞﾗｷﾞ             436 建部　つぐみ      ﾀﾃﾍﾞ ﾂｸﾞﾐ         茨木            
 434 上田　彩七        ｳｴﾀﾞ ｱﾔﾅ          茨木            
 437 山村　梨菜        ﾔﾏﾑﾗ ﾘﾅ           茨木            

  2   3 荒井               476 塩田　有花        ｼｵﾀ ﾕｳｶ           荒井               45.23
ｱﾗｲ                474 船橋　香帆        ﾌﾅﾊｼ ｶﾎ           荒井            

 477 古木　千晴        ｺｷ ﾁﾊﾙ            荒井            
 475 市村　香央理      ｲﾁﾑﾗ ｶｵﾘ          荒井            

  3   2 島本ｼﾞｭﾆｱ          448 石川　友美子      ｲｼｶﾜ ﾕﾐｺ          島本ｼﾞｭﾆｱ          45.69
ｼﾏﾓﾄｼﾞｭﾆｱ          444 植松　日向子      ｳｴﾏﾂ ﾋﾅｺ          島本ｼﾞｭﾆｱ       

 447 細川　未来        ﾎｿｶﾜ ﾐｸ           島本ｼﾞｭﾆｱ       
 445 石原　千怜        ｲｼﾊﾗ ﾁｻﾄ          島本ｼﾞｭﾆｱ       

  4   1 京小陸上           415 庄司　優佳        ｼｮｳｼﾞ ﾕｳｶ         京小陸上           45.70
ｷｮｳｼｮｳﾘｸｼﾞｮｳ       412 辻村　風音        ﾂｼﾞﾑﾗ ｶｻﾞﾈ        京小陸上        

 414 吉尾　彩沙        ﾖｼｵ ｱﾔｻ           京小陸上        
 413 伊藤　美貴        ｲﾄｳ ﾐｷ            京小陸上        

  5   3 ｺｽﾓAC              440 鎮西　紗奈江      ﾁﾝｾﾞｲ ｻﾅｴ         ｺｽﾓAC              45.86
ｺｽﾓAC              441 瀬尾　彩夏        ｾｵ ｱﾔｶ            ｺｽﾓAC           

 442 中川　亜友美      ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾕﾐ         ｺｽﾓAC           
 439 水野　涼果        ﾐｽﾞﾉ ﾘｮｳｶ         ｺｽﾓAC           

  6   4 陸王ｸﾗﾌﾞ           468 大平　光咲        ｵｵﾋﾗ ﾐｻｷ          陸王ｸﾗﾌﾞ           46.00
ﾘｸｵｳｸﾗﾌﾞ           472 山田　陽奈        ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾅ          陸王ｸﾗﾌﾞ        

 469 渡邊　千栄        ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁｴ          陸王ｸﾗﾌﾞ        
 473 林　　由紀        ﾊﾔｼ ﾕｷ            陸王ｸﾗﾌﾞ        

  7   4 水上               487 澤田　悠莉華      ｻﾜﾀﾞ ﾕﾘｶ          水上               46.66
ﾐｽﾞｶﾐ              488 近藤　玲名        ｺﾝﾄﾞｳ ﾚﾅ          水上            

 489 和田　悠希        ﾜﾀﾞ ﾕｳｷ           水上            
 491 藤澤　　彩        ﾌｼﾞｻﾜ ｱﾔ          水上            

  8   1 三碓陸上           507 今津　千晴        ｲﾏﾂﾞ ﾁﾊﾙ          三碓陸上           46.70
ﾐﾂｶﾞﾗｽﾘｸｼﾞｮｳ       508 竹内　佑衣子      ﾀｹｳﾁ ﾕｲｺ          三碓陸上        

 511 北村　朱里        ｷﾀﾑﾗ ｱｶﾘ          三碓陸上        
 510 米澤　綾美        ﾖﾈｻﾞﾜ ｱﾔﾐ         三碓陸上        

  9   2 ﾐﾙｷｰｳｪｲ            519 森本　鈴花        ﾓﾘﾓﾄ ｽｽﾞｶ         ﾐﾙｷｰｳｪｲ            46.74
ﾐﾙｷｰｳｪｲ            524 木村　　萌        ｷﾑﾗ ﾓｴ            ﾐﾙｷｰｳｪｲ         

 520 磯尾　真衣        ｲｿｵ ﾏｲ            ﾐﾙｷｰｳｪｲ         
 521 上西　美歌        ｳｴﾆｼ ﾐｶ           ﾐﾙｷｰｳｪｲ         

 10   3 栗東市陸上教室     405 川西　有季乃      ｶﾜﾆｼ ﾕｷﾉ          栗東市陸上教室     46.77
ﾘｯﾄｳｼﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ   403 堀池　真輝        ﾎﾘｲｹ ﾏｷ           栗東市陸上教室  

 404 角田　七虹        ｽﾐﾀﾞ ﾅﾅｺ          栗東市陸上教室  
 406 草野　今日香      ｸｻﾉ ｷｮｳｶ          栗東市陸上教室  

 11   4 なにわｼﾞｭﾆｱAC      461 古野　夢妃        ﾌﾙﾉ ﾕﾒｷ           なにわｼﾞｭﾆｱAC      47.04
ﾅﾆﾜｼﾞｭﾆｱAC         466 梁本　彩夏        ﾔﾅﾓﾄ ｱﾔｶ          なにわｼﾞｭﾆｱAC   

 462 勝原　晴花        ｶﾂﾊﾗ ﾊﾙｶ          なにわｼﾞｭﾆｱAC   
 465 納塚　夕輝        ﾉｳﾂｶ　ﾕｷ          なにわｼﾞｭﾆｱAC   

 12   2 和歌山陸上         539 田中　　紬        ﾀﾅｶ ﾂﾑｷﾞ          和歌山陸上         47.05
ﾜｶﾔﾏﾘｸｼﾞｮｳ         540 中島　　葵        ﾅｶｼﾏ ｱｵｲ          和歌山陸上      

 536 吉岡　杏樹        ﾖｼｵｶ ｱﾝｼﾞｭ        和歌山陸上      
 537 加藤　春香        ｶﾄｳ ﾊﾙｶ           和歌山陸上      

 13   1 桃山ｸﾗﾌﾞ           430 橋本　結衣        ﾊｼﾓﾄ ﾕｲ           桃山ｸﾗﾌﾞ           47.08
ﾓﾓﾔﾏｸﾗﾌﾞ           431 鳥山　幸奈        ﾄﾘﾔﾏ ﾕｷﾅ          桃山ｸﾗﾌﾞ        

 432 瀧脇　彗子        ﾀｷﾜｷ ｹｲｺ          桃山ｸﾗﾌﾞ        
 433 田中　亜珠        ﾀﾅｶ ﾂｸﾞﾐ          桃山ｸﾗﾌﾞ        

 14   2 畑野ｸﾗﾌﾞ           422 上野　朋佳        ｳｴﾉ ﾄﾓｶ           畑野ｸﾗﾌﾞ           47.31
ﾊﾀﾉｸﾗﾌﾞ            423 吉澤　郁奈        ﾖｼｻﾞﾜ ｲｸﾅ         畑野ｸﾗﾌﾞ        

 424 重田　萌水        ｼｹﾞﾀ ﾓｴﾐ          畑野ｸﾗﾌﾞ        
 425 瀧上　有彩        ﾀｷｶﾞﾐ ｱﾘｻ         畑野ｸﾗﾌﾞ        

 15   1 深草ｸﾗﾌﾞ           427 岩崎　史歩        ｲﾜｻｷ ｼﾎ           深草ｸﾗﾌﾞ           47.33
ﾌｶｸｻｸﾗﾌﾞ           429 鵜飼　さや        ｳｶｲ ｻﾔ            深草ｸﾗﾌﾞ        

 428 刀祢　愛美        ﾄﾈ ﾅﾙﾐ            深草ｸﾗﾌﾞ        
 426 河原　悠凪        ｶﾜﾊﾗ ﾕﾅ           深草ｸﾗﾌﾞ        

 16   3 太地陸上JSC        531 田中　優衣        ﾀﾅｶ ﾕｲ            太地陸上JSC        47.52
ﾀｲﾁﾘｸｼﾞｮｳJSC       534 寺本　安那        ﾃﾗﾓﾄ ｱﾝﾅ          太地陸上JSC     

 533 土谷　亜樹鼓      ﾂﾁﾀﾆ ｱｷｺ          太地陸上JSC     
 532 小畑　南帆        ｺﾊﾞﾀ ﾅﾎ           太地陸上JSC     

 17   2 三宅陸上ｸﾗﾌﾞ       516 上西　瑞希        ｳｴﾆｼ ﾐｽﾞｷ         三宅陸上ｸﾗﾌﾞ       47.64
ﾐﾔｹﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ      515 今入　佑実        ｲﾏｲﾘ ﾕﾐ           三宅陸上ｸﾗﾌﾞ    

 517 竹川　真由        ﾀｹｶﾞﾜ ﾏﾕ          三宅陸上ｸﾗﾌﾞ    
 514 村野　紗樹        ﾑﾗﾉ ｻｷ            三宅陸上ｸﾗﾌﾞ    

 18   3 京都ｼﾞｭﾆｱ          420 綱田　佳純        ﾂﾅﾀﾞ ｶｽﾐ          京都ｼﾞｭﾆｱ          47.76
ｷｮｳﾄｼﾞｭﾆｱ          419 藤井　晴加        ﾌｼﾞｲ　ﾊﾙｶ         京都ｼﾞｭﾆｱ       

 418 山戸　結貴        ﾔﾏﾄ ﾕｷ            京都ｼﾞｭﾆｱ       
 417 浦西　彩子        ｳﾗﾆｼ ｱﾔｺ          京都ｼﾞｭﾆｱ       

 19   3 吹田ｼﾞｭﾆｱ陸上      449 生熊　　葵        ｲｸﾏ ｱｵｲ           吹田ｼﾞｭﾆｱ陸上      47.87
ｽｲﾀｼﾞｭﾆｱﾘｸｼﾞｮｳ     450 波多野　睦        ﾊﾀﾉ ﾑﾂﾐ           吹田ｼﾞｭﾆｱ陸上   

 454 樋野　あみ        ﾋﾉ ｱﾐ             吹田ｼﾞｭﾆｱ陸上   
 453 光藤　遥香        ﾐﾂﾄﾞｳ ﾊﾙｶ         吹田ｼﾞｭﾆｱ陸上   

 20   1 玉島陸上           456 立石　万貴        ﾀﾃｲｼ ﾏｷ           玉島陸上           48.01
ﾀﾏｼﾏﾘｸｼﾞｮｳ         458 岡田　　萌        ｵｶﾀﾞ ﾓｴ           玉島陸上        

 455 山元　愛菜        ﾔﾏﾓﾄ ｴﾅ           玉島陸上        
 460 戸田　みく        ﾄﾀﾞ ﾐｸ            玉島陸上        

 21   1 八幡               495 勢能　莉央        ｾﾉ ﾘｵ             八幡               48.04
ﾔﾜﾀ                494 中口　　萌        ﾅｶｸﾞﾁ ﾓｴ          八幡            

 492 永石　有沙        ﾅｶﾞｲｼ ｱﾘｻ         八幡            
 493 知福　穂乃香      ﾁﾌｸ ﾎﾉｶ           八幡            

 22   2 大久保             482 吉田　芽以        ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ           大久保             48.14
ｵｵｸﾎﾞ              483 松岡　祐希        ﾏﾂｵｶ ﾕｷ           大久保          

 480 武藤　さくら子    ﾑﾄｳ ｻｸﾗｺ          大久保          
 481 干場　和加奈      ﾎｼﾊﾞ ﾜｶﾅ          大久保          

 23   2 紀の国AC           530 楠井　泉希        ｸｽｲ ﾐｽﾞｷ          紀の国AC           48.18
ｷﾉｸﾆAC             526 毛利　かなで      ﾓｳﾘ ｶﾅﾃﾞ          紀の国AC        

 527 斎藤　　雅        ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ         紀の国AC        
 529 文蔵　沙樹        ﾌﾑｸﾗ ｻｷ           紀の国AC        

 24   4 米田西             497 佐野　裕里江      ｻﾉ ﾕﾘｴ            米田西             48.20
ﾖﾈﾀﾞﾆｼ             499 川戸　美咲        ｶﾜﾄ ﾐｻｷ           米田西          

 500 岩﨑　比那        ｲﾜｻｷ ﾋﾅ           米田西          
 498 古味　直子        ｺﾐ ﾅｵｺ            米田西          

 25   3 高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ      502 中川　由里子      ﾅｶｶﾞﾜ ﾕﾘｺ         高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ      48.49
ﾀｶﾀﾞｼﾞｭﾆｱAC        505 羽山　絵理        ﾊﾔﾏ ｴﾘ            高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   

 506 森本　久瑠見      ﾓﾘﾓﾄ ｸﾙﾐ          高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   
 504 當麻　聖菜        ﾄｳﾏ ｾﾅ            高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ   
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種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

６０ｍ 中野　翔一  6.89 九鬼　　巧  6.93 吉永　昇平  6.95 堀江　新太郎  6.96 竹井　尚也  6.98 森下　俊明  7.01 荒木　亮太郎  7.02 大城　真悟  7.07

大　阪･大阪高 和歌山･和歌山北高 福　岡･自由ヶ丘高 大　阪･太成学院高 京　都･龍谷大平安高 大　阪･大阪高 大　阪･近大附高 沖　縄･中部商業高

１５００ｍ 青木　智治  3:59.25 監物　稔浩  4:02.31 長谷川　剛士  4:05.15 小森　大輝  4:05.55 西澤　俊晃  4:05.81 寺岡　広大  4:05.85 和田　悠暉  4:07.25 坂庭　大輝  4:07.90

香  川･津田高 岡　山･おかやま山陽高 埼　玉･春日部東高 岐  阜･岐阜高専 滋　賀･草津東高 滋　賀･草津東高 兵　庫･須磨学園高 埼　玉･城北埼玉高

６０ｍＨ 安部　孝駿  8.14 三田　恭平  8.20 早川　恭平  8.24 秋山　大輔  8.32 村田　悠伎  8.33 波多野　良平  8.37 牛田　朋宏  8.43 柏原　裕士  8.52

岡　山･玉野光南高 大　阪･東大阪大柏原高 長  野･長野吉田高 徳  島･城ノ内高 滋　賀･高島高 愛  知･豊川高 愛  知･名古屋高 愛  知･名古屋高

走高跳 戸邉　直人 2m08 星場　亮太 2m00 1m95 永山　雄基 1m95 笹嶋　達也 1m95 1m95

千　葉･専大松戸高 千　葉･柏日体高 岡　山･新見高 石  川･星稜高

棒高跳 澤田　大地 5m10 三浦　　優 5m00 土井　翔太 5m00 山本　聖途 4m80 松澤ｼﾞｱﾝ　成治 4m70 川島　　優 4m70 細井　雄喜 4m70 田中　　僚 4m70

香  川･観音寺第一高 千　葉･木更津総合高 香  川･観音寺第一高 愛  知･岡崎城西高 長  野･高遠高 埼　玉･不動岡高 香  川･観音寺中央高 三  重･皇學館高

走幅跳 日浦　誠治   7m57 嘉山　大介   7m45 日浦　崇道   7m39 田中　裕丸   7m37 佐久田　健人   7m33 吉村　宏基   7m08 松下　真樹   7m01 西海　　亮   6m99

広　島･西条農業高 NGR 埼　玉･深谷商業高 NGR 和歌山･和歌山北高 大　阪･大和川高 沖　縄･那覇西高 三  重･近大高専 兵　庫･滝川第二高 大　阪･東大阪大柏原高

三段跳 岡部　優真  15m42 小西　雄基  15m14 川上　博之  14m89 太田　　朗  14m84 安藤　太一  14m62 國頭　圭介  14m48 重村　有亮  14m44 鈴木　雄貴  14m37

福　岡･福岡第一高 京　都･西城陽高 大　阪･東大阪大柏原高 長  野･松代高 香  川･観音寺第一高 大　阪･太成学院高 神奈川･浅野高 愛  知･中京大中京高

６０ｍ 梨本　真輝  6.96 綱川　隼人  7.00 大瀬戸　一馬  7.03 小池　雄作  7.08 河野　大志  7.09 近久　伊吹  7.12 上田　大貴  7.23 木下　裕基  7.26

千　葉･流山南部中 千　葉･白山中 福　岡･新津中 千　葉･我孫子中 岐  阜･池田中 岡　山･高松中 愛　媛･南第二中 福　岡･筑紫丘中

８００ｍ 井野　拓哉  2:02.85 森田　祐輝  2:02.88 東海　真之介  2:03.53 松枝　博輝  2:04.67 戸田　　勇  2:04.86 徳永　　照  2:04.97 藤原　友章  2:05.09 大森　宏信  2:05.22

岐  阜･土岐津中 大　阪･龍華中 京　都･洛西中 神奈川･岡本中 千　葉･南部中 岡　山･柵原中 三  重･小俣中 静  岡･大淵中

６０ｍＭＨ 白田　耕平  7.86 竹中　勇人  8.07 関山　真弥  8.13 山本　悠介  8.27 橋本　伊織  8.28 田辺　将大良  8.29 渡辺　　翔  8.30 野口　直人  8.37

東　京･高砂中 NGR 兵　庫･平岡中 鹿児島･鹿児島ジュニア 三  重･南勢中 福　岡･席田中 東　京･第三亀戸中 東　京･足立第十四中 埼　玉･杉戸中

棒高跳 石橋　隆也 4m70 田中　　亘 4m50 同順:火狭　　翔 4m50 有明　徹也 4m40 萬関　　聡 4m30 小林　亮太 4m30 野田　涼平 4m20 船本　稜矢 4m20

千　葉･神崎中 群　馬･吉岡中 三  重･一志中 香  川･大野原中 大　阪･堺長尾中 静  岡･天竜中 岐  阜･瑞陵中 広　島･近大東広島中

走幅跳 松原　　奨   6m76 溝橋　亮太   6m60 川名　康太   6m60 小林　　亮   6m37 廣島　康平   6m25 山室　勇太   6m24 山口　泰宏   6m24 鴇巣　　翔   6m22

静  岡･東中 埼　玉･東中 神奈川･深沢中 兵　庫･有野北中 三  重･名張北中 三  重･多度中 三  重･宮川中 栃　木･三島中

６０ｍ 寺坂　太一  7.81 福田　光基  7.85 國包　　新  7.91 吉岡　諒亮  7.95 亀山　龍之介  7.96 澤野　　碧  7.98 佐々木　哲也  8.01 上治　義輝  8.30

大　阪･ひらかたKSC 兵　庫･米田西 兵　庫･揖西西 京　都･舞鶴ｼﾞｭﾆｱ 兵　庫･泉 奈　良･高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ 大　阪･なにわｼﾞｭﾆｱAC 大　阪･なにわｼﾞｭﾆｱAC

４×８０ｍ 米田西･兵庫 43.58 八幡･兵庫 43.84 大蔵･兵庫 44.02 なにわｼﾞｭﾆｱAC･大阪 44.06 万博ｱｽﾘｰﾄ･大阪 44.23 高田ｼﾞｭﾆｱＡＣ･奈良 44.38 44.43

   福田　光基    山下　竜弥    前田　翔太    佐々木　哲也    吉岡　凌平    澤野　　碧

   森川　昌弘    植松　俊也    城本　隼二朗    上治　義輝    瀬戸　達暉    富浦　直人

   藤原　大輝    水江　由晃    藤井　大輝    安田　健一郎    沖田　智哉    藤井　亮行

   岡田　渓太    深田　竣吾    上田　智哉    隈井　龍馬    西原　大貴    山本　勇貴

巻田　知範
　大　阪･東大阪大柏原高
藤　　博文
　　　福　岡･福岡第一高

　　　佐藤　文哉　　大　阪･東大阪大柏原高
　　　衛藤　　昂　　三　重･鈴鹿高専
　　　佐脇　慧一　　大　分･佐伯鶴城高

ＴＯＰ８表 / 平成２１年２月１１日(水・祝)
大阪市・大阪城ホール

男
　
　
　
子

ジ
　
ュ
　
ニ
　
ア

中
　
学

小
　
学

2009日本ジュニア室内陸上競技大阪大会

京小陸上･京都
　　樋口　棟皓　　河　新太郎
　　岩本　　武　　田中　達也

ひらかたKSC･大阪
　　長谷川　祐輝　寺田　優作
　　森口　真大　　岸田　一樹
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種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

ＴＯＰ８表 / 平成２１年２月１１日(水・祝)
大阪市・大阪城ホール2009日本ジュニア室内陸上競技大阪大会

６０ｍ 高橋　優香  7.61 薮崎　真子  7.63 五十嵐　理沙  7.72 玉城　美鈴  7.73 渡辺　多恵  7.76 前川　奈央  7.82 三木　汐莉  7.83 宮口　智子  7.88

山　形･上山明新館高 静  岡･東海大翔洋高 山　形･上山明新館高 沖　縄･中部商業高 千　葉･市立船橋高 愛  知･三好高 大　阪･東大阪大敬愛高 石  川･星稜高

１５００ｍ 西脇　　舞  4:33.52 磯部　維  4:36.99 横瀬　彩也香  4:37.57 宇田川　知佳  4:39.60 大澤　茉衣子  4:40.16 松下　倭子  4:52.99 多田　江里  4:56.82

岡　山･岡山操山高 大　阪･岸和田高 大　阪･東大阪大敬愛高 埼　玉･埼玉栄高 和歌山･海南高 兵　庫･姫路西高 三  重･四日市商業高

６０ｍＨ 中村　梨穂  8.59 島田　沙矢佳  8.75 丸谷　華穂  8.76 山本　　遥  8.78 米田　知美  8.85 佐藤　理紗  8.91 桐山　智衣  8.98 中西　真穂  9.00

滋　賀･八幡商業高 奈　良･添上高 兵　庫･明石城西高 京　都･京教大附高 大　阪･薫英女学院高 神奈川･弥栄高 岐  阜･県岐阜商業高 鳥　取･鳥取西高

走高跳 横井　友紀 1m68 前田　愛純 1m65 荒谷　絵里佳 1m62 森永　麻鈴 1m62 野添　七瀬 1m62

奈　良･平城高 兵　庫･市尼崎高 大　阪･長尾西中 福　岡･福岡雙葉高 京　都･北稜高

棒高跳 今野　美穂 3m91 田中　亜希子 3m70 同順:榎本　優子 3m70 本宮　未紀 3m60 山田　真実 3m40 宮川　海峰 3m40 3m40

埼　玉･聖学院大 群　馬･樹徳高 千　葉･国府台女学院高 千　葉･木更津総合高 静  岡･天竜中 福  井･万葉中

走幅跳 前田　和香   5m92 髙武　華子   5m70 宮坂　　楓   5m68 髙橋　友果   5m55 東方　彩稀   5m49 松山　晴香   5m48 清水　珠夏   5m47 大木　貴子   5m43

奈　良･添上高 福　岡･西南学院高 長  野･東海大第三高 千　葉･佐原高 石  川･金沢錦丘高 神奈川･弥栄高 千　葉･市立船橋高 大　阪･東大阪大敬愛高

６０ｍ 梅田　彩加  7.76 伊藤　瑞希  7.83 名倉　千晃  7.85 寺井　美穂  7.86 同順:川畑　桃子  7.86 山田　恵里  7.89 久貝　　瞳  7.97 青木　益未  7.98

福　岡･泉中 三  重･神戸中 大　阪･若江中 福  井･明道中 鹿児島･鹿児島ジュニア 愛  知･長良中 大　阪･東雲中 岡　山･福田中

８００ｍ 菊池　文茄  2:13.87 髙橋　かるな  2:16.07 矢本　桜子  2:17.69 牧　恵里奈  2:18.72 新畑　侑里  2:18.75 清田　麻莉  2:19.03 向井　紗季  2:19.14 川西　寧々  2:19.70

栃　木･三島中 福　岡･曽根中 兵　庫･加古川中 京　都･男山第三中 兵　庫･学文中 千　葉･柏第二中 香  川･大野原中 滋　賀･朝桜中

６０ｍＪＨ 上田　　繭  8.63 森岡　美紅  8.76 亀山　実季  8.79 大矢　莉子  8.85 木本　睦姫  8.89 野瀬　まどか  8.93 河内　愛稀  9.00 高橋　緋奈  9.01

大　阪･住吉第一中 NGR 岡　山･上道中 岡　山･芳泉中 兵　庫･荒牧中 大　阪･堺長尾中 千　葉･鎌ヶ谷第五中 東　京･第二南砂中 岡　山･吉備中

走幅跳 宇都宮　絵莉   5m60 清野　華菜   5m54 宗村　麻理子   5m43 上川　紗友里   5m35 上垣　麻衣子   5m34 松崎　美咲   5m29 村上　かれん   5m21 寺田　菜美   5m16

兵　庫･平岡南中 栃　木･栃木西中 山　口･玄洋中 鹿児島･鹿児島ジュニア 兵　庫･学文中 奈　良･式下中 千　葉･旭中 三  重･宮川中

６０ｍ 小田　早織  8.15 辰巳　　楓  8.26 庄司　優佳  8.37 鈴木　千穂  8.43 建部　つぐみ  8.44 知福　穂乃香  8.48 林　　夏帆  8.55 大井　悠野  8.60

兵　庫･住吉 NGR 奈　良･ﾐﾙｷｰｳｪｲ 京　都･京小陸上 大　阪･羽曳野ＲＣ 大　阪･茨木 兵　庫･八幡 兵　庫･坊勢 滋　賀･速野ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

４×８０ｍ 茨木･大阪 45.13 荒井･兵庫 45.23 島本ｼﾞｭﾆｱ･大阪 45.69 京小陸上･京都 45.70 ｺｽﾓAC･大阪 45.86 陸王ｸﾗﾌﾞ･大阪 46.00 水上･兵庫 46.66 三碓陸上･奈良 46.70

   加藤　早華    塩田　有花    石川　友美子    庄司　優佳    鎮西　紗奈江    大平　光咲    澤田　悠莉華    今津　千晴

   建部　つぐみ    船橋　香帆    植松　日向子    辻村　風音    瀬尾　彩夏    山田　陽奈    近藤　玲名    竹内　佑衣子

   上田　彩七    古木　千晴    細川　未来    吉尾　彩沙    中川　亜友美    渡邊　千栄    和田　悠希    北村　朱里

   山村　梨菜    市村　香央理    石原　千怜    伊藤　美貴    水野　涼果    林　　由紀    藤澤　　彩    米澤　綾美

川原　ジェニ　　群　馬･伊勢崎第四中
尾上　裕香　　　静　岡･日本体育大
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